

DISTRIBUIDORA DE São Marcos Distribuidora OS PRODUTOS REVISOR CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR LÍQUIDO R\$ 721,00	NF-e Nº: 000.046.553 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAUDE -FLORESTA DO PI	
 <b>São Marcos Distribuidora</b> Rua Avellino Freitas, 498 Centro CEP: 64770-000 - São Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (89) 3582-2100		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 - Estado 1 - Natureza <b>1</b> Nº <b>000.046.553</b> SÉRIE: <b>1</b> FOLHA: <b>1 de 1</b>	
		CHAVE DE ACESSO 2220 0763 8949 6300 0374 8500 2000 0465 5310 0464 0328 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Tabelas Autorizadas	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc.adq./receb.Terc.em op		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 32250009856770 - 22/07/2020 15:16:32	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBL. TRIBUTARIA	CNPJ 03.894.963/0001-74	

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN. DE SAUDE -FLORESTA DO PI		CNPJ/CPF 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 22/07/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283		BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000
MUNICÍPIO Floresta do Piauí		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 15:16:28
FONE/FAX 089994230024		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL

**FATURA**

Número	Data Vcto	Valor
001	22/08/2020	721,00

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
180,00	32,40	0,00	0,00	721,00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCUENTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	184,05	721,00

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR COPIA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
	0 - Rem.				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	CX. PAPELAO			0,000	0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CFOP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	QT	QTIP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
ICMS	IPI	ICMS	IPI	ICMS	IPI	ICMS	IPI	ICMS	IPI	ICMS	IPI	ICMS	IPI
789210371183	FLIXONETINA 30MG C300 CPR. G - BIALFAR L. 20000206 - V. 05/2022	3004029	0	90	3403	CX	10	5,0000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789211313238	FENOBARBITAL 100MG D20 CPR. G - TELTO L. 2215062 - V. 12/2021	3004008	0	60	3403	CX	5	7,0000	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7892103180134	NEOTRALINA 30MG C300 CPR. G - ZYDUS L. N001418 - V. 12/2022	3004005	2	00	3102	CX	10	18,0000	180,00	32,40	0,00	0,00	18,00
7892104220221	DIAZEPAM 10MG C1000 CPR. - SANTIAGEPAM L. 3010023 - V. 03/2022	3003078	0	00	3403	CX	1	160,0000	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7892103245497	CLONAZEPAM 2MG C300 CPR. - ZILEPAM - GEOLAB L. 2000028 - V. 05/2022	3001069	0	00	3403	CX	2	110,0000	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ref. DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 011/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 044/2020 - LOTE 03 - Saúde Bucal - Banco do Brasil - Agência 2440-3-Conta 2101-4-Parceleção 990991208 - Caixa E. Federal - Op. 03-Agência 0106-Conta 1820-3-Parceleção 990991208 - Trch aprox R\$ 31 R,43 Federal 79,60 Estadual Funca: 1840 ampocomb.com.br 04/18/20	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECIBIMON DE Sao Marcos Distribuidora DE PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA ADJ. 00		VALOR NOTA R\$ 167,56	NF-e Nº: 000.046.554 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAUDE-FLORESTA DO PI	

 <b>Sao Marcos Distribuidora</b> Rua Avellino Freitas, 498 Centro CEP: 64770-001 - Sao Raimundo Nogueira - PI TEL/FAX: (89) 3582-2100		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº <b>000.046.554</b> SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2220 0703 8949 6300 0174 5500 2000 0465 5430 0464 0325 Protocolo de Autorização de Uso 32200009850822 - 22/07/2020 15:16:53
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc.adq./receb.Terc.em op		CNPJ 03.894.963/0001-74	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN. DE SAUDE -FLORESTA DO PI		CNPJ/CPF 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 22/07/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283		BARRIO/CISTRITO CENTRO	CEP 64563-000
MUNICÍPIO Floresta do Piauí		PONÉFAS 089994230024	UF PI
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 15:16:49

**FATURA**

Número	Data Veto	Valor
001	22/08/2020	167,56

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 167,56
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 22,54	VALOR TOTAL DA NOTA 167,56

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. FISCAL	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM 891	CST	CFOP	UNID.	QTD. ANTT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA (%)		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
78660626030	UNI HALOPIES 5MG/ML C/30 AMP. 1ML U QUINICA L 194017 - V. 10/2021	30040009	0 40	2403	CA	1	167,560	167,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,54

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES SAE, JORNAL DE LICITAÇÃO N. 021/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 044/2020 - LOTE 03 - Detran Saneamento - Bairro do Brasil-Agência e 2460-3-conta 9101-4-favorecido 38091024 - Caixa E. Federal -Op 03-Agência 0728-Caixa 1009-3-favorecido 38091024. Telex aprox 93: 22,04 Federal. Fozca: 1200@empresadotacao.com.br 641498	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



ENCARGOS DE São Marcos Distribuidora OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		VALOR NOTA R\$ 2.253,93	NF-e Nº: 000.046.555 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAUDE - FLORESTA DO PI	
 <p><b>São Marcos Distribuidora</b> Rua Avellana Freitas, 496 Centro CEP: 64770-000 - São Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (89) 3582-2100</p>		<p><b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>1 - Entrada 1 - Saída</p> <p>Nº 000.046.555 SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 2</p>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc.adq./receb.Terc.em op		PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 32230009960136 - 22/07/2020 15:28:43	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA 03.894.963/0001-74	

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOMENCLATURA SOCIAL FUNDO MUN. DE SAUDE - FLORESTA DO PI		CNPJ/CNP	DATA DA EMISSÃO
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283		11.575.862/0001-69	22/07/2020
MUNICÍPIO Floresta do Piauí		CEP 64563-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 22/07/2020
MUNICÍPIO Floresta do Piauí		UF PI	HORA DE SAÍDA 15:28:38

**FATURA**

Número	Data Vcto	Valor
001	22/08/2020	2.253,93

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
400,00	72,00	0,00	0,00	2.253,93
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	ULTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DE "PI"
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
681,21				2.253,93

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ART.	PLACA DO VEIC.	UF	CNPJ/CPF
	0 - Rem.				
ENERGICO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
6	CX. PAPELÃO	VARIAS		0,000	0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CFOP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO	VALOR ICMS	VALOR ST	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
78904020111	METFORMINA 850MG 400 CPM G - P. DONADOR V 03/22 L 200000	30049009	0,60	71,7000	43,02	0,00	0,00	0,00	112,75
78904020120	METFORMINA 500MG 400 CPM G - P. DONADOR V 03/22 L 200000	30049009	0,30	71,4400	21,44	0,00	0,00	0,00	22,94
7890402010011	HEMOCLOROZAZIDA 25MG 300 CPM G - MEDICAMENTO V 03/22 L 000000	30049009	0,60	23,8000	14,28	0,00	0,00	0,00	16,07
7890402010004	CAPTOPRIL 25MG 300 CPM G - GERMED V 03/22 L 000000	30049009	0,60	1,7000	79,50	0,00	0,00	0,00	25,00
7890402010011	NITROPINO 20MG 300 CPM - NIOCEL - GERMED V 03/22 L 000000	30049009	0,60	3,8000	22,80	0,00	0,00	0,00	21,98
7890402010003	SINASTATINA 20MG 300 CPM - MINICOL MULTILAB V 11/20 L 000000	30049009	0,60	3,8000	22,80	0,00	0,00	0,00	25,87
7890402010003	ANLOROPINO 20MG 300 CPM - NUSILAPIN - GERMED V 03/22 L 000000	30049009	0,60	3,0000	18,00	0,00	0,00	0,00	5,25
7890402010011	ENALAPRIL 20MG 300 CPM - PERSOMIDE V 03/22 L 000000	30049009	0,60	60,0000	36,00	0,00	0,00	0,00	8,07
7890402010003	CEFALEXINA 500MG C 300 DRAG G - ABL V 10/21 L 000000	30049009	2,00	20,0000	40,00	40,00	32,00	0,00	142,80
7890402010011	OMEPRAZOL 20MG 400 CAPS - OMEPRAL - GERMED V 03/22 L 000000	30049009	0,60	25,1700	15,10	0,00	0,00	0,00	10,11

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Bel. - DISTRITO DE LUÍZIANO S. 221/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 241/2020 - 207E 21 - Banco Sankorior - Banco do Brasil - Agência 2440-3-Caixa 2101-2-Favorecidos INDIFERIDA - Caixa E. Federal - Op. 01-Agência 2330-Caixa 1401-3-Favorecidos INDIFERIDA, Trib aprox 01: 24 U, 17 Federal; 141,74 Estadual; Faço: DPEC empresa@metro.com.br 581629	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------





RUA/ENDERÇO DE São Marcos Distribuidora DE PRODUTOS/MECÂNICAS CONSTANTES NA NOTA FISCAL, INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 1.877,70	NF-e Nº: 000.046.556 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAUDE - FLORESTA DO PI	
 <p><b>São Marcos Distribuidora</b> Rua Avellino Freitas, 498 Centro CEP: 64770-000 - São Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (89) 3582-2100</p>		<p><b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída</p> <p>Nº 000.046.556</p> <p>SÉRIE: 2 TODAS: 1 de 1</p>	
		 <p>CHAVE DE ACESSO 2220 0703 8949 6300 0374 5500 2000 0405 5810 0464 0320</p> <p>Consulte em qualquer momento no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Sua Distribuidora</p>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc.adq./receb.Terc.em op		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322300009860634 - 22/07/2020 15:34:33	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150		INSCRIÇÃO ESTADUAL MUN. TRIBUTÁRIA CNPJ 03.894.963/0001-74	

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN. DE SAUDE - FLORESTA DO PI		CNPJ/CPF 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 22/07/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283		BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000
MUNICÍPIO Floresta do Piauí		FONE/FAX 089994230024	UF PI
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 15:34:29

**FATURA**

Número	Data Vcto	Valor
001	22/08/2020	1.877,70

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.877,70
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 590,54
					VALOR TOTAL DA NOTA 1.877,70

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 7	ESPÉCIE CX. PAPELÃO	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CID. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	QT	CDS	UNID.	QNT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ICMS EST.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
789316030328	AGUA PARA INIECAO 10ML SF - FARMACE V 03221 204800K	30059499	0 60	5403	UN	200	0,2700	54,00	0,00	0,00	0,00	4,00	0,00	23,31
789316040003	VITAMINA C 500MG/5ML - FARMACE V 06221 AA26P004	30236694	0 60	5403	UN	200	1,4950	299,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	93,72
7893122911507	COMPLEXO B AMP. 2ML HYPLEX V 03221 2902026	30039019	0 60	5403	UN	200	1,7400	348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109,45
7893122911088	LIDOCAINA 2% SV FRA 20ML G - HYPOARMA V 04221 30640594	30030053	0 60	5403	UN	25	6,5800	164,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,11
7893160404760	DEXAMETASONA 050MG/ML AMP. 3,5ML G - FARMACE V 01221 05004002	30030059	0 60	5403	UN	200	1,7900	358,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112,59
7893160401488	SORO CLORETO DE SODIO 0,9% SF 300ML - FARMACE V 03221 20443889	30028099	0 00	7403	UN	120	2,1100	253,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	206,40

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ref. DISPONIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 081/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 001/2020 - LICIT. 03 - Dados Bancários - Banco do Brasil Agência n. 2162-3-Caixa 3141-4-Favorecimento BRASILEIRA - Caixa T. Federal - Op. 01-Avenida 4728-Caixa 1059-3-Favorecimento BRASILEIRA. Taxa aprox R\$ 1,20 C. 35 Federal/ 137,39 Estadual Fontes: IBPT sepraco@neto.com.br 541678	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBIMOS DE São Marcos Distribuidora OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL DEDICADA AO LADO		VALOR NITTA R\$ 1.741,48	NF-e Nº: 000.046.557 SÉRIE: 2
DATA DE EMISSÃO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAÚDE - FLORESTA DO PI	
 <b>São Marcos Distribuidora</b> Rua Avellino Freitas, 498 Centro CEP: 64770-000 - São Raimundo Nonato - PI TEL./FAX: (89) 3582-2100		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.046.557 SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 2	
		 CHAVE DE ACESSO 2220 8783 8949 6300 0174 2500 2000 0465 5710 8464 0327 <small>CONSULTE EM ANEXILIZAÇÃO DE NOTAS FISCAIS EM PDF  www.sao.marcosdistribuidora.com.br/portal  ou no site de São Marcos Distribuidora</small>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adquirida / receb. terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322200069861858 - 22/07/2020 15:48:48	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBT. TRIBUTÁRIA	CNPJ 03.894.963/0001-74	

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN. DE SAÚDE - FLORESTA DO PI		CNPJ/CPF 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 22/07/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283		BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000
MUNICÍPIO Floresta do Piauí		TELEFAX 089994230024	UF PI
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 15:48:44

**FATURA**

Número	Data Veto	Valor
001	22/08/2020	1.741,48

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 1.741,48	VALOR DO ICMS 313,47	BASE DE CÁLCULO ICMS-ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.741,48
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 270,01	VALOR TOTAL DA NOTA 1.741,48

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 9	DESCRIÇÃO CX. PAPELAO	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM-99	QT	CICP	UNID.	Q. ANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
79082500021	SERINGA SR 1ML LUBR SLIP INS AG BLANCHA V 02041 08080	90183111	0,90	5102	UN	100	0,700	37,00	37,00	6,66	0,00	18,00	0,00	3,78
10074	COMPRESSA DE GAZE 9F 1,5CM PACOTE C/500 - V E V 0624 L 363	30299600	0,00	5102	PCT	5	14,000	70,00	70,00	12,60	0,00	18,00	0,00	12,60
790812005007	ALGODAO CARD HIDROFILO NATREY 50g V 0521 L 0818	53030000	0,00	5102	BL	1	20,000	20,00	20,00	3,24	0,00	18,00	0,00	4,80
790825000528	SERINGA SR 3ML LUBR SLIP C/Ag 0,7X25 FIDA. V 0424 L 06984	90183119	0,00	5102	UN	1000	0,900	900,00	180,00	70,20	0,00	18,00	0,00	33,24
790825000679	SERINGA SR 30ML LUBR SLIP C/Ag 0,7X25 V 0624 L 237866	90183119	0,00	5102	UN	250	0,900	222,50	222,50	40,95	0,00	18,00	0,00	19,14
17555	SCALP INFUSAO 230 LOCK POU- SOLICOR V 1024 L 8201910	90183024	2,00	5102	UN	200	0,490	98,00	98,00	15,94	0,00	18,00	0,00	18,50
790654901100	ESPARRAHO IMP BRANCO ADPHL 12 16CM X 4,5MT V 0522 L 0682090	90051028	0,06	5102	BL	34	11,500	376,00	216,00	49,68	0,00	18,00	0,00	61,37
790991502129	ALCOOL 50ML C/DO HOSPITALAR/30MPQ FLONUTRO V 0522 L 0219823220	29121200	0,00	5102	LT	12	12,000	144,00	144,00	22,40	0,00	18,00	0,00	17,84
00417	LAMINAS P MICROSCOPIO HOSCA C/50 LIND V GLASS V 0821 L 20110801	70190000	2,00	5102	CX	1	7,990	15,98	15,98	2,43	0,00	18,00	0,00	5,03
790904295484	PITA INDICADORA P AUTOCLAVE 190MX 100 C/2X V 0221 L 603473	48144100	0,00	5102	UN	20	5,600	112,00	112,00	20,16	0,00	18,00	0,00	32,44

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ins. 020/0004 DE 12/19/2004 N. 221/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 046/2020 - LOTE 04 Dados Bancários - Banco do Brasil-Agência 2560-2-Donna 9101-4-Pavilhão BRASILEIRO - Caixa E. Federal -Op 20-Deposita 0708-Conta 1405-3-Favorecido 000991049. Trib aporç R\$ 10 5,28 Anual 148,70 Datacatual Fator 1807 exp@brasil.com.br AN/BRP	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



RECEBEMOS DE <b>Sao Marcos Distribuidora</b> OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 1.742,48	NF-e Nº: 000.046.557 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAÚDE - ILORÉSTA DO PI	

  <b>Sao Marcos Distribuidora</b> Rua Aveleira Freitas, 498 Centro CEP: 64770-000 - São Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (89) 3582-2100	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Estado 1 - Estado <b>1</b> Nº <b>000.046.557</b> SÉRIE: <b>1</b> TOLERA: <b>1 de 2</b>	 CHAVE DE ACESSO <b>1220 0703 0949 6300 0174 8500 2000 0465 5710 0464 0327</b> Consulte as atualizações no portal nacional de NF-e <a href="http://www.nfe.gov.br">www.nfe.gov.br</a> ou no site do Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda Merc. Adquirida / receb. terceiros</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>32256909961858 - 22/07/2020 15:48:48</b>
	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>194457150</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL RNM TRIBUTARIA <b>0303</b> <b>03.894.963/0001-74</b>	

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM 88	CET	CIPD	UNID.	QDANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	ALIC. ICM	VALOR ICM	VALOR IPI	ACQUOTAS		VALOR APROX. OPERADOR/ISS
												ICMS	IPI	
78825944726	STARLINGA 5X 10ML LITR SLIP AD 47X25 V 1124 L 4818M	96091190	00	1102	LN	100	0,8200	820,00	31,00	25,00	0,00	14,00	0,00	35,00

RECEBEMOS DE São Marcos Distribuidora DE PRODUTOS RECEBIDOR CONSTANTE NA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		VALOR NOTA R\$ 1.068,50	NF-e Nº: 000.046.558 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBIDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAUDE - FLORESTA DO PI	
 <b>São Marcos Distribuidora</b> Rua Avellino Freitas, 458 Centro CEP: 64776-080 - São Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (89) 3582-3100		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.046.558 SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 1	
		 CHAVE DE ACESSO: 2220 0703 8949 6300 0374 5500 2000 0465 5810 0464 8324	
		PROCESSO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 222200089861871 - 22/07/2020 15:49:00	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adquirida / recob. terceiros		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB-TRIBUTARIA CNPJ 03.894.963/0001-74	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150			

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN. DE SAUDE - FLORESTA DO PI		CNPJ/CPF 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 22/07/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283		BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000
MUNICÍPIO Floresta do Piauí		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 15:48:57
FONE/FAX 089994230024			

**FATURA**

Número	Data Vcto	Valor
001	22/08/2020	1.068,50

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PROBITOS		
1.068,50	192,33	0,00	0,00	1.068,50		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESEMBOLSO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	497,00	1.068,50

**TRANSPORTADOR/VOLÚMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR COPIA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
	0 - Rem.				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO,ÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
3	CX. PAPELÃO	VARIAS		0,000	0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CIVIS PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM 84	CST	CFOP	UNID	Q.QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DECALC. ICMST	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DO IPI/TOTAL
												ICMS	IPI	
05300	/ABAIXADOR DE LINGUA C/100 (ES) V.00221.23426771	84219000	0 00	2502	PCT	1	8,0000	8,00	8,00	1,44	0,00	18,00	0,00	8,87
709841322363	/COLETOR PÉRIODO-CORTANTE 30 LTS - GRANTHSC V.00254.1306569629	48091000	0 00	5102	PC	1	12,5000	12,50	12,50	11,20	0,00	18,00	0,00	21,33
18023	/LUBA PROCCOPO CL PRF QUALITY PNE 2 C/100 V.00254.12248018	40151900	2 00	5102	CX	10	49,0000	490,00	490,00	89,82	0,00	18,00	0,00	137,47
709840443036	/LUBA P PROCCOPO COMO SUPERMAX TAMM C/100 V.00254.18719	40151900	2 00	5102	CX	10	48,9000	489,00	489,00	89,82	0,00	18,00	0,00	237,47

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ref. DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 011/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 046/2020 - COM 01 Lances Encerreados - Banco do Brasil-Agençã e 1445-3-Caixa 2101-4-Favorecido) INDENVIDA - Caixa E. Federal -Op 23-Agencia 0729-Caixa 1808-3-Favorecido) 99099FLTA. Irão aprox R\$ 1,10 1,58 Federal 191,42 Estadual Favore: 1000 agencias099999.com.br DALERT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



FACILITADOR DE São Marcos Distribuidora OS PRODUTOS SE ENCONTRAM COM CONSTANTES NA NOTA FISCAL INCRIBADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 1.506,60	NF-e Nº: 000.046.559 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAUDE - FLORESTA DO PI		
 <b>São Marcos Distribuidora</b> Rua Avenida Freitas, 498 Centro CEP: 64776-000 - São Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (89) 3582-2100		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Estado <input type="checkbox"/> 1 - Saida <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 000.046.559 SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 1		 CHAVE DE ACESSO 2220 0763 8949 6300 0174 5500 2000 8465 5910 0464 0321 Consulta de autenticidade no portal Nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Defesa Consumidor
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc.adq./receb.Terc.em op			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 31220000062642 - 22/07/2020 15:57:44	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 03.894.963/0001-74

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN. DE SAUDE - FLORESTA DO PI			CNPIS/CPF 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 22/07/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283		BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 22/07/2020
MUNICÍPIO Floresta do Piauí	INSCRIÇÃO ESTADUAL 089994230024	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 15:57:41

**FATURA**

Número	Data Veto	Valor
001	22/08/2020	1.506,60

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.506,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 473,83	VALOR TOTAL DA NOTA 1.506,60

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL		FRUITE POR CONTEA 0 - Rem.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPIS/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERO		PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CIX	CICP	UNID.	Q. ANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	ALIC. ICM	VALOR ICM	VALOR IPI	ALÍQUOTA		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
709901224125	CETRIANONA 1g IV FRM - AMP G - ABL V 06/22 L 06/2020	28042289	0 60	3403	LN	30	23,9600	1.198,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	408,12
7099100040025	VITAMINA C 500MG/50ML - FARMACI V 06/22 L AAZP028	30029009	0 60	3403	LN	140	1,4900	208,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65,01

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ref: 018/2020 DE LICITAÇÃO N. 021/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 000/2020 - LOTE 02 - Banco Nacional - Banco do Brasil - Agência 2280-3-Caixa 9101-4-Farmácia 880971208 - Caixa 3, Federal - Op 03-Agência 0728-Caixa 1628-3-Farmácia 880971208. Trib aprox 90: 10 L, 04 Federal, 271,19 Estadual Funct: INPT expresso@co.com.br 361488	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

ESTABELECIMENTO DE São Marcos Distribuidora DE PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 54,50	NF-e Nº: 000.046.589 SÉRIE: 2
DATA DE EMISSÃO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAUDE - FLORESTA DO PI	
  <b>São Marcos Distribuidora</b> Rua Avellino Freitas, 498 Centro CEP: 64770-000 - São Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (89) 3582-2100		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Estrada 1 - Status <b>1</b> Nº <b>000.046.589</b> SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 1	
		 CHAVE DE ACESSO: 2220 0783 8949 6300 0174 5500 2000 0465 8910 0464 0320 CONSULTA DE AUTENTICIDADE EM PORTAL FISCAL DO SEU ESTABELECIMENTO, PORTAL FISCAL DE 24 HORAS EM: 94509 3077220040	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc.adq/receb.Terc.em op		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 32220009935860 - 23/07/2020 15:44:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB-TRIBUTARIA	CNPJ 03.894.963/0001-74	

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN. DE SAUDE - FLORESTA DO PI		CNPJ 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 23/07/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283		Bairro/DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000
MUNICÍPIO Floresta do Piauí		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FONE/FAX 089994230024		UF PI	HORA DE SAÍDA 15:44:33

**FATURA**

Número	Data Veto	Valor
001	24/08/2020	54,50

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 54,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 7,33
					VALOR TOTAL DA NOTA 54,50

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC.	UF	CNPJ/CFE
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CX. PAPELÃO	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CID. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NOM. BR.	CIT.	CTOP.	UNID.	Q-ANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
798612119210	CARBAMAZEPINA 200MG C/70 CPM - TPLTU L. 1021/202 - V. 02/2022	20049009	0	60	2403	CX	2,29	24,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,33

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ref. 20200000 DE LICITAÇÃO N. 2017/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 046/2020 - LOTE 03 4.2040-3-Conta 8101-4-Favorecido ENDOPLODA - Caixa E. Federal -Rp 03-Agência 0728-Conta 1803-3-Favorecido ENDOPLODA, Trib aprox 95% I, 32 Federal Forças LPF orgaosobriga.com.br 161078	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



RECEBIMOS DE Sao Marcos Distribuidora OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 6.141,75	NF-e Nº: 000.047.100 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAUDE -FLORESTA DO PI	

 <b>Sao Marcos Distribuidora</b> Rua Avulso Freitas, 498 Centro CEP: 64770-000 - Sao Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (09) 3582-2100	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº <b>000.047.100</b> SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 2	
		CHAVE DE ACESSO 2120 6025 8949 6306 8174 5596 2000 9471 8018 8464 0320
		Consulte de autenticação no portal nacional de NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Danfe Autenticadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adquirida / receb. terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 312300011581161 - 21/08/2020 10:59:34
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 03.894.963/0001-74

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN. DE SAUDE -FLORESTA DO PI		CNPACPF 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 21/08/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283		BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000
MUNICÍPIO Floresta do Piauí		FONE/FAX 089994230024	UF PI
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 10:59:28

**FATURA**

Número	Data Veto	Valor
001	21/08/2020	6.141,75

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 5.531,75	VALOR DO ICMS 995,72	BASE DE CÁLCULO ICMS ET 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.141,75
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.314,29
				VALOR TOTAL DA NOTA 6.141,75

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 12	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA VARIAS	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	INSCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	QT	CT	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DO TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
789891302129	ALCOOL 96% C/CLIO HOSPITALAR 700ML 1L C/UNID 120 V 05/20 021405/0320	29121000	0	00	1122	LT	24	11,0000	264,00	264,00	0,00	18,00	0,00	183,68
0121001	ALCOOL EM GEL 70% 900ML V 04/23 L 000792	22872009	0	40	3102	UN	24	18,0000	432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	302,31
7898136150057	ALGODAO CARD HIGROFIBRO NATHY 500g V 06/21 L 8818	52030003	0	00	3102	BL	8	20,0000	160,00	160,00	0,00	18,00	0,00	15,20
789814832728	ATADURA DE CREPON 10CM X 1,2M 08 UNIDS C/12 UN V 06/21 L 4434009	30059003	0	00	3102	DZ	20	6,5000	130,00	130,00	0,00	18,00	0,00	28,96
11448	ATADURA DE CREPE ORTOM 18CM X 1,2M 180 C/12 U V 10/24 L 10719	90110020	0	40	3102	DZ	20	8,9000	178,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,51
7898487863385	PRENSADOR UMBILICAL TIPO CLAMP - MEDSONDA V 13/21 L 42311	90190005	0	00	3102	UN	15	1,8500	27,75	27,75	0,00	18,00	0,00	5,37
16974	COMPRESSA III GAZE 9F 7,5CM PACOTE C/50 -V E V 06/24 L 963	30059003	0	00	3102	PCT	40	14,0000	560,00	560,00	0,00	18,00	0,00	124,32
11466	EQPMO MACRO MOD e C/PL LAMEDO V 07/24 L 7119073	90180010	2	00	3103	UN	100	2,3300	233,00	233,00	0,00	18,00	0,00	44,08
789544801100	ESPARADRAO IMP BRANCO ADPELE 10CM X 4,5MT V 11/21 L C502030	30059003	0	00	3102	BL	12	11,5000	138,00	138,00	0,00	18,00	0,00	30,64
7898904270584	BITA INDICADORA P/ AUTOCLAVE 10MM X 30M C/EX V 05/22 L 1.001928	40114100	0	00	3102	UN	10	5,0000	50,00	50,00	0,00	18,00	0,00	45,74

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ref. 002/2020 DE LICITAÇÃO N. 021/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 046/2020 - LOTE 04 Dados Bancários - Banco do Brasil-Agenci A 2446-3-Conta 9101-4-Favorecido 080525252 - Caixa E. Federal -op 05-Agencia 0724-Conta 1409-3-Favorecida 080525252, Trib aprox 90: 50 L.12 Federal 082,18 Estadual Fonte: IBPT <a href="http://www.ibpt.com.br">www.ibpt.com.br</a> 541699	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBIMOS DE São Marcos Distribuidora OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 6.141,75	NF-e Nº: 000.047.100 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAÚDE-FLORESTA DO PI	

 <p><b>São Marcos Distribuidora</b> Rua Avellino Freitas, 498 Centro CEP: 64770-000 - São Raimundo Nonato - PI TEL./FAX: (89) 3582-2100</p>	<p><b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>1 - Entrada <b>1</b> 1 - Saída</p> <p>Nº <b>000.047.100</b> SÉRIE : <b>2</b> FOLHA: <b>1 de 2</b></p>		
		<p>CHAVE DE ACESSO 2220 0803 8949 6300 0174 5508 2809 0471 0010 0464 0320</p>	
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de NF-e autorizadas</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adquirida / receb. terceiros</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322200011581161 - 21/05/2020 10:59:34</p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150</p>		<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB-TRIBUTARIA CNPJ 03.894.963/0001-74</p>	

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CID. PROD.	FABRICAÇÃO NO PRODOTO/SERVIÇO	NCM SH	CET	C709	UNID.	QDANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ADICIONAIS		VALOR APROX. DESCONTOS
												ICMS	IPI	
788810724010	GEL PARA ULTRASSOM - FLETRONEL - BUTANO 5Kg V 0422 L 200542	39067000	0 00	5103	UN	1	42,0000	84,00	84,00	15,12	0,00	18,00	0,00	18,65
09420	MASCARA TRIPLA CELASTICO CX CSO - FARMATEX V 0524 L 1758481119	63079010	2 00	5102	CX	10	120,0000	1.200,00	1.200,00	216,00	0,00	18,00	0,00	313,92
788840376034	NYLON 60 C/Ag 10MM C041ND - TECHNORFO V 0123 L 82200090	39061090	0 00	5102	CX	4	55,0000	220,00	220,00	39,60	0,00	18,00	0,00	48,84
7881817720205	RODOPOLIV SOL. AQUOSA 1L TOPICO - VICTHARNA V 0123 L 82200090	50056099	0 98	5102	LT	8	39,5000	316,00	316,00	56,88	0,00	18,00	0,00	99,56
7888037720115	ESCALPE DESC. 23 - G - LABOR SCALP V 0524 L 20189950	90185999	2 00	5102	UN	500	0,4400	220,00	220,00	23,76	0,00	18,00	0,00	30,76
7888259490221	SERINGA SR 1ML LITER SLIP INS AG 0,7X25 FEXA V 0424 L 188384	90183111	0 98	5103	UN	300	0,3700	111,00	111,00	19,98	0,00	18,00	0,00	15,54
7888259490726	SERINGA SR 10ML LITER SLIP AG 0,7X25 V 1224 L 492984	90183119	0 00	5102	UN	300	0,6200	186,00	186,00	33,50	0,00	18,00	0,00	25,34
7888259490879	SERINGA SR 20ML LITER SLIP C/Ag 0,7X25 V 0424 L 188384	90183119	0 00	5102	UN	400	0,8900	356,00	356,00	64,08	0,00	18,00	0,00	32,50
7888259491028	SERINGA SR 1ML LITER SLIP C/Ag 0,7X25 FEXA V 0424 L 188384	90183119	0 00	5102	UN	1000	0,3900	390,00	390,00	70,20	0,00	18,00	0,00	33,54
7888259490526	SERINGA SR 5ML LITER SLIP AG 0,7X25 V 1224 L 492984	90183119	0 00	5102	UN	500	0,4000	200,00	200,00	36,00	0,00	18,00	0,00	17,20
05067	FRAS DE GLICEMIA CSO UNO - ON CALZ. PLES V 0621 L 1280460	38120084	0 80	5102	CX	1	56,0000	56,00	56,00	10,40	0,00	18,00	0,00	61,56



RECEBEMOS DE São Marcos Distribuidora OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 6.066,88	NF-e Nº: 000.047.099 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAUDE-FLORESTA DO PI	
 <b>São Marcos Distribuidora</b> Rua Avilino Freitas, 495 Centro CEP: 64770-000 - São Raimundo Nonato - PI TEL./FAX: (89) 3582-2100		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA F - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº <b>000.047.099</b> SÉRIE: <b>2</b> FOLHA: <b>1 de 1</b>	
		 CHAVE DE ACESSO 2120 6003 8949 6308 0174 5506 2008 9470 9918 8464 0325 Consulte no estabelecimento ou portal nacional de NF-e <a href="http://www.nfe.gov.br">www.nfe.gov.br</a> ou no site de Defesa do Consumidor	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc.adq./receb.Terc.em op		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 312220011501141 - 21/08/2020 10:59:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 03.894.963/0001-74	

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN. DE SAUDE - FLORESTA DO PI		CONPACTE 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 21/08/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283		BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000
MUNICÍPIO Floresta do Piauí		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 10:59:13
FONE/FAX 089994230024		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA

**FATURA**

Número	Data Vcto	Valor
001	21/09/2020	6.066,88

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	6.066,88		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.821,63	6.066,88

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC.	UF	CNPIC/CF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 7	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	INSCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	CST	DTIP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
7084121000033	ADREN(EPI)SERINA 1MG/ML AMP. 3ML - HIPOLABO V 05/21 L 0400200	30040999	0 60	3403	LN	100	4,8000	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,56
7086160040328	AGUA PARA INJECAO 10ML 5F - FARMACE V 05/21 L 0400200	30020099	0 60	3403	LN	400	0,3700	148,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,55
3091314061048	BENZETACIL 1.200.000 U FRS/AMP 4ML - EUROFARMA V 05/21 L 0600000	30041013	0 60	3403	LN	20	16,0000	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	314,50
7084121000030	BROMOPRIDA 10MG/2ML G - HIPOLABO V 05/21 L AT-020119	30040045	0 60	3403	LN	200	2,2600	452,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
70861210000310	BUTILH DE ESCOROP SOD AMP. 5ML G HIPOLAB V 05/21 L 04-050119	30030099	0 60	3403	LN	200	2,9900	598,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	188,10
7080501040011	CEFALOTINA 1g TRS - AMP - KIEPLIN - ABIL V 05/21 L 1005200	30042051	0 60	3403	LN	50	20,0000	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	314,50
70805011040135	CLIFTRAXONA 1g IV FRS - AMP G - ABIL V 05/21 L 1005200	30042059	0 60	3403	LN	50	23,9600	1.198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	408,22
70861600403706	DEXANEEASONA 4MG/ML AMP. 3,3ML G - FARMACE V 05/21 L 0400200	30020099	0 60	3403	LN	200	1,7000	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112,39
70861600403830	DICLOF. SODICO 12MG/3ML - DICLOFARMA FARMACE V 11/21 L DC191400	30030047	0 60	3403	LN	200	1,3900	278,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67,43
70861600404400	SORO CLORETO DE SODIO 0,9% SF 500ML - FARMACE V 11/21 L 09013800	30020099	0 60	3403	LN	40	5,3100	212,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,16

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ref. DICP/RS/SA OR LICITACAO N. 021/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 046/2020 - 1073-02. Banco Bancario - Banco do Brasil-Agenci a 2400-3-Conta 0101-4-Favorecido 000000000000 - Caixa E. Federal -CP 00-Agencia 4710-Caixa 1805-3-Favorecido 000000000000. Trib aprox R\$1.015,22 Federal 1.015,04 Estadual Fontes: CNPJ empresasmec.com.br SAICEX	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

UNIDADE DE REGISTRO DE DROGARIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA DE PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO		MP# Nº 03054 SÉRIE 1
DATA DO REGISTRO	CERTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA RECEBIDA	

<b>DROGARIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>		<b>DANFE</b>
<b>DROGARIA</b> AVENIDA NACCES UNIDAS 1569 VERMELHA - Teresina - PI 3199-0150 64015-230		Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 1- SAÍDA 2- ENTRADA Nº 030254 - FL. 1 SÉRIE 1
Endereço para entrega: Vendas Dentro do Estado		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 154500330	INS. ESTADUAL DESTINATÁRIO TRIBUTÁRIO	CPF 08.345.880/0001-25

	
CHAVE DE ACESSO 222008053485800012655001000036234198984216	
Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-E <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site de Sefaz Aut/36000	
PROCESSO DE AUTENTICAÇÃO DE USO 322200011994556 26/08/2020 10:13:14	

DEST. NAT. DO REMETENTE SECRETARIA DE SAUDE FLORESTA DO PIAUI		CPF 01.759.843/0001-21	DATA DE EMISSÃO 28/08/2020
Endereço		MUNICÍPIO	UF
RUA RUFINO R DE SOUSA 20		CENTRO	
Município Floresta do Piauí		UF PI	

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI
11.302,17	2.034,79
VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	19.150,97
VALOR DO ICMS	VALOR TOTAL BRUTA
0,00	19.150,97

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	
MODALIDADE	PRETENDIMENTO
	1- EMIENTE 2- DESTINATÁRIO
QUANTIDADE	ESPÉCIE
	0,00

FATURA	
Duplante	
Valor	
Cond. Pag. A VISTA	

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	QTD	OPQ	UNID	QUANT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	BC ICMS ST	ALÍQ. ICMS	CMST
0115674	ALCOOL GEL 5 LITRO	3018 90 99	060	5.405	GL	15,00	113,64	1.704,60	0,00	0,00	1.704,60	18,00	0,00
011686	ALCOOL GEL 70% CAIXO ML LOTE 0442 V. Lote 31/12/2022	2908 90 00	000	5.102	FR	100,00	18,82	1.882,00	1.882,00	338,76	0,00	18,00	0,00
003958	ALCOOL LIQUIDO 70% C/ 1000 ML LOTE 17354 V. Lote 01/12/2020	2207 10 90	000	5.102	FR	85,00	10,66	906,34	906,34	159,17	0,00	18,00	0,00
001336	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA LOTE 20180903 V. Lote 01/05/2021	6307 90 10	000	5.102	UN	100,00	15,91	1.591,00	1.591,00	288,38	0,00	18,00	0,00
000785	LUVA PROCEDIMENTO G C/100 UNIDADES LOTE SDLT00188L V. Lote 01/09/2021	4014 90 90	060	5.405	CX	15,00	77,73	1.165,95	0,00	0,00	1.165,95	18,00	0,00
000794	LUVA PROCEDIMENTO M C/100 UNIDADES LOTE SDLT00167M V. Lote 01/09/2021	4014 90 90	060	5.405	CX	20,00	77,73	1.554,60	0,00	0,00	1.554,60	18,00	0,00
005428	LUVA PROCEDIMENTO P C/100 UNIDADES LOTE 3218030 V. Lote 01/03/2023	4014 90 90	060	5.405	CX	25,00	77,73	1.943,25	0,00	0,00	1.943,25	18,00	0,00
010563	MACAÇÃO DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL	3903 40 90	000	5.102	LIN	15,00	86,36	1.295,40	1.295,40	233,17	0,00	18,00	0,00
001061	MÁSCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/50 UNIDADES LOTE 2018003 V. Lote 01/05/2024	6307 90 10	000	5.102	PCT	3,00	78,50	235,50	235,50	42,96	0,00	18,00	0,00
004655	MÁSCARA RESPIRADOR N95 LOTE 32004 V. Lote 28/04/2023	6307 90 10	000	5.102	LIN	90,00	29,50	1.477,50	1.477,50	265,95	0,00	18,00	0,00

DADOS DO ISSQN	
DESCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
	***
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	***

DADOS ADICIONAIS	
BANCO DO BRASIL Ag: 4249-8 Conta: 110.791-X C/PENSA Nº 0472020 MATERIAL COVID-19	OBS: PREZADO CLIENTE, FAVOR CONFIR. % A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NOTIFIQUE NA NOTA DE CONHECIMENTO QUALQUER DIVERGÊNCIA.
Diferencial de Alíquota (DIFAL): 0,00	



RECEBIMOS DE DROGAROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL, AO LADO		Nº 4
DROGAROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		Nº 03624
		SÉRIE 1

<b>DROGAROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b> <b>DANFE</b> Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 1- SAÍDA 2- ENTRADA Nº 03624 - FL 2 SÉRIE 1		 DATA DE ACESSO 2220 0805 3485 8000 0126 5500 1000 0362 5419 8808 4216 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-E <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora Nº 036240011094555 28/08/2020 - 10:13:14
ENDEREÇO DO EMITENTE Vendas Dentro do Estado INSCRIÇÃO ESTADUAL 154508539 INSC. ESTADUAL DO SEU ESTABELECIMENTO CNPJ 05.348.580/0001-28		

DESTINATÁRIO REMETENTE SECRETARIA DE SAUDE FLORESTA DO PAULI CNPJ 01.753.843/0001-21 DATA DE EMISSÃO 28/08/2020		ENDEREÇO DO DESTINATÁRIO REMETENTE RUA RUIF NOR DE SOUSA 26 CENTRO FLORESTA DO PAULI PI
--	--	---

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO IMPOSTO SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO IMPOSTO SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
11.262,17		2.030,79		0,00		18.150,97	
VALOR DO IMPOSTO 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 18.150,97	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR QUANTIA		QUANTIDADE		PESO LÍQUIDO		PESO LÍQUIDO	
		1- EMISSÃO 1 2- DESTINATÁRIO		0,00		0,00		0,00	

FATURA

Duplicata

Vencimento

Valor

Cond. Pag. A VISTA

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	EST	CFOP	UNID	QUANT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	ICMS	V. ICMS	ICMS ST	ICMS ST	ICMS ST	ICMS ST
011886	OCULOS DE PROTEÇÃO FENIX (ACRILICO TRANSPARENTE)	8018.90.99	090	5.405	UN	100,00	5,54	554,00	0,00	0,00	554,00	18,00	0,00	
012357	PROTECTOR FACIAL C/ VISOR ACRILICO	3925.90.90	090	5.405	UN	20,00	31,82	636,40	0,00	0,00	636,40	18,00	0,00	
019889	TERMOMETRO DE TEMPERATURA COVID-19	9025.11.10	000	5.102	UN	2,00	363,64	727,28	727,28	130,91	0,00	18,00	0,00	
015311	TESTE IGWIGG COVID-19	3822.00.90	000	5.102	UN	25,00	82,50	1.562,50	1.562,50	281,25	0,00	18,00	0,00	
001327	TOUCA DESCARTAVEL C/100	6307.90.10	000	5.102	PCT	50,00	31,36	1.568,00	1.568,00	282,24	0,00	18,00	0,00	
LOTE: 15-M108312201 V. Lot: 01/09/2001 60905														

DADOS DO ISSQN		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
MUNICÍPIO		0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS Banco do Brasil Ag: 4249-4 Conta: 110.781-X DISPENSA Nº 047/2020 MATERIAL COVID-19		OBS: PREZADO CLIENTE, FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NOTIFIQUE NA NOTA DE CONHECIMENTO QUALQUER DIVERGÊNCIA.		Diferencial de Alíquota (DFAI): 0,00	
--	--	--	--	--------------------------------------	--

EMPRESA DE DROGARIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTAEM DA NOTA FISCAL AO LADO		Nº Nº 036255 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ADMITÊNCIA DO RECEBIDOR	

**DROGARROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

**DROGARROCHA**  
 AVENIDA NAÇÕES UNIDAS 1889  
 VERMELHA - Teresina - PI  
 2198-0700 64010-230

**DANFE**  
 Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica  
 1- SAÍDA  
 2- ENTRADA  
 Nº 036255 - FL 1  
 SÉRIE 1

1

INDICADOR DE REGIME DE FISCALIZAÇÃO: 1  
 Vendas Centro do Estado

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 154500330  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO: 06.348.080/0001-25



CHAVE DE ACESSO  
 2370 0820 8880 8000 0126 5000 1000 0363 5510 8808 4191

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-E  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Selva Autenticadora

PROTEÇÃO DE AUTENTICIDADE 200  
 322200011994559 28/08/2020 - 10:13:14

DESTINATÁRIO/REMETENTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 01.753.843/0001-21  
 DATA DE EMISSÃO: 28/08/2020

SECRETARIA DE SAUDE FLORESTA DO PAULI

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 01.753.843/0001-21  
 DATA DE EMISSÃO: 28/08/2020

RUA RUFINO R DE SOUSA 25 CENTRO  
 FLORESTA DO PAULI PI

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO CÁLCULO DO IPI	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR DO CÁLCULO DO ICMS DE DESTINAÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS DE DESTINAÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	14.896,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO DESPESAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	VALOR TOTAL DESPESAS	14.896,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

MODALIDADE: 1  
 FLETE POR CONTA: 1- EMITENTE 2- DESTINATÁRIO  
 1

QUANTIDADE	ESPECIE	ESP/CA	NOMENCLATURA	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				0,00	0,00

FATURA

Digite o valor  
 Valor  
 Valor  
 Cond. Pag. A VISTA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. FISC.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NOME / BR	QST	CFOP	UNID	QUANT	V. UNITARIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	BC ICMST	ALÍQ. ICMS	ICMST
000385	Abromon 500m Comprimido LOTE 20003568 V. Lote 31/07/2022	3004 90 99	060	5 405	COMP	700,00	4,36	3.073,00	0,00	0,00	3.073,00	18,00	0,00
000285	DEXAMETASONA 4MG/ML LOTE 5501132 V. Lote 01/11/2020	3004 32 10	060	5 405	COMP	500,00	5,00	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	18,00	0,00
011142	Posfato Sódico De Prednisolona 3mg/ML Solução Oral	3004 38 99	060	5 405	FR	200,00	8,40	1.680,00	0,00	0,00	1.680,00	18,00	0,00
000286	Ivermectina 6mg LOTE 055360 V. Lote 31/07/2022	3004 90 59	060	5 405	COMP	700,00	4,84	3.388,00	0,00	0,00	3.388,00	18,00	0,00
005130	Prednisone 20mg LOTE 1019216 V. Lote 31/05/2021	3004 90 99	060	5 405	COMP	500,00	0,66	1.020,00	0,00	0,00	1.020,00	18,00	0,00
000381	VITAMINA C COMP LOTE 3640 V. Lote 30/08/2022	3004 50 90	060	5 405	COMP	600,00	0,20	345,00	0,00	0,00	345,00	18,00	0,00
004964	VITAMINA C GOTAS LOTE 10505 V. Lote 30/08/2022	3004 50 90	060	5 405	FR	600,00	2,21	2.043,00	0,00	0,00	2.043,00	18,00	0,00
019857	Zinco Quelato 65 Mg	3016 00 99	060	5 405	COMP	600,00	0,93	557,00	0,00	0,00	557,00	18,00	0,00

DADOS DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INSCRIÇÃO DE COMPLEMENTOS  
 Banco do Brasil  
 Ag: 4249-8  
 Conta: 116.781-X  
 DISPENSA Nº 0472020  
 MEDICAMENTOS

OBS: PREZADO CLIENTE,  
 FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NOTIFIQUE NA NOTA DE CONHECIMENTO QUALQUER DIVERGÊNCIA.

Diferencial de Alíquota (DIFAL): 0,00



RECEBEMOS DE DROGAROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AD LACSO		Nº 09257 SÉRIE 1
DATA DE EMISSÃO	CONTINHAÇÃO E/OU SUPLENÇÃO DE RECEBEMOS	

<b>DROGAROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b> <b>DANFE</b> Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 1- SAÍDA 2- ENTRADA Nº 09257 - FL. 1 SÉRIE 1		 CHAVE DE ACESSO 2220 0825 3485 8000 0126 5500 1000 0362 5759 8858 4161 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-E www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Prefeitura Autorizadora PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO 32230001150-4585 28/08/2020 - 10:13:34
ENDEREÇO DO EMITENTE Vendas Dentro do Estado ENDEREÇO FISCAL: RUA ESTADUAL DO GOV. TIBÉRCIO 194506339 UNFV: 05.348.560/0001-26		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		UNFV	DATA DE EMISSÃO
SECRETARIA DE SAÚDE FLORESTA DO PAULI		01.753.843/0001-21	28/08/2020
Cidade		Município	UF
RUA RUFINO R DE SOUSA 28		CENTRO	PI
Município		UF	UF
Floresta do Pauli		PI	PI

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		VALOR DO IPI		VALOR DO PIS/PASEP		VALOR DO COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
VALOR DO ICMS		1.013,90		VALOR DO IPI		0,00		VALOR DO PIS/PASEP		10.110,24	
VALOR DO PIS/PASEP		0,00		VALOR DO COFINS		0,00		VALOR TOTAL DA NOTA		10.110,24	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTI-FURTO DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RUBRICADA		1- EMITENTE 2- DESTINATÁRIO		1					
MUNICÍPIO		MUNICÍPIO		UF		UF		UF	
Floresta do Pauli		/		PI		PI		PI	
QUANTIDADE		ESPECIE		VALOR		PERCENTUAL		PERCENTUAL	
				0,00				0,00	

FATURA	
Destinatário	
Vencimento	
Valor	
Cond. Pag. A VISTA	

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NOM/SH	CEP	DROG	UND	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL	ICMS	V. ICMS	ICMS/MSD	ALIC. ICMS	ICMS/ST
015874	ALCOOL GEL 5 LITRO	90189099	060	5.405	GL	10,00	113,84	1.138,40	0,00	0,00	1.138,40	18,00	0,00
011660	ALCOOL GEL 70% CH400 ML LOTE 0642 V. Lote: 31/12/0022	32089000	000	5.102	FR	10,00	18,62	186,20	186,20	33,88	0,00	18,00	0,00
009508	ALCOOL LIQUIDO 70% CI 1000 ML LOTE 17364 V. Lote: 01/12/0020	22071090	000	5.102	FR	18,00	10,66	192,24	192,24	34,60	0,00	18,00	0,00
001320	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA LOTE 20180903 V. Lote: 01/08/0021	63079010	000	5.102	UN	50,00	15,91	795,50	795,50	143,19	0,00	18,00	0,00
001785	LUIVA PROCEDIMENTO G CP100 UNIDADES LOTE 8LVB9025L V. Lote: 01/05/0021	40149090	060	5.405	CX	10,00	77,73	777,30	0,00	0,00	777,30	18,00	0,00
001784	LUIVA PROCEDIMENTO M CP100 UNIDADES LOTE 80LTC0167M V. Lote: 01/08/0021	40149090	060	5.405	CX	10,00	77,73	777,30	0,00	0,00	777,30	18,00	0,00
025428	LUIVA PROCEDIMENTO P CP100 UNIDADES LOTE 0218020 V. Lote: 01/02/0023	40149090	060	5.405	CX	10,00	77,73	777,30	0,00	0,00	777,30	18,00	0,00
018563	MACACAO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL	38204390	000	5.102	UN	12,00	86,36	1.036,32	1.036,32	186,54	0,00	18,00	0,00
001081	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/50 UNIDADES LOTE 3019003 V. Lote: 01/08/0024	83079010	000	5.102	PC	10,00	79,55	795,50	795,50	143,19	0,00	18,00	0,00
004659	MASCARA RESPIRADOR N95 LOTE 32004 V. Lote: 26/04/0020	63079010	000	5.102	UN	20,00	29,50	591,00	591,00	106,38	0,00	18,00	0,00

DADOS DO ISSQN		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	
RUBRICA/RUBRICA		***	

DADOS ADICIONAIS		DIFERENÇA DE ALÍQUOTA (DIFAL): 0,00	
Banco do Brasil Ag: 4249-9 Conta: 110.781-X DISPENSA Nº 047/2020 MATERIAL COVID-19		OBS: PREZADO CLIENTE, FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NOTIFIQUE NA NOTA DE CONHECIMENTO QUALQUER DIVERGÊNCIA.	

RECEBIMOS DE DROGAROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO		Nº 03657 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMTO	LOCAL E DATA DE EMISSÃO DO RECEBIMTO	

<b>DROGAROCHA</b> DROGAROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA AVENIDA NAÇÕES UNIDAS 1000 VERMELHA - Teresina - PI 2198-0706 64019-230	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 1- SAÍDA 2- ENTRADA Nº 03657 - FL 3 SÉRIE 1	DATA DE ACESSO 2220 0805 3485 8000 0126 5500 1000 0362 5719 8886 4101
		Consulta de autenticação no portal nacional de NF-E <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
ENDEREÇO DO DESTINATÁRIO Venda Centro do Estado		PRODUTO DE AUTENTICAÇÃO DE USO 322200011994906 26/09/2020 - 10:13:34
ENDEREÇO DO EMITENTE 134006339	INSC. ESTADUAL DO EMITENTE (IESTR) / CNPJ 05-348 580/0001-26	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF	DATA DE EMISSÃO
SECRETARIA DE SAUDE FLORESTA DO PIAUI		01.753.843/0001-21	28/06/2020
ENDEREÇO	MUNICÍPIO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTREGA/SAÍDA
RUA RUFINO R DE SOUSA 26	CENTRO		
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	TIPO DE SAÍDA
Floresta do Piauí	PI		

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	BASE DE CÁLCULO DO ICM SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICM SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	
0.002.70	1.013.90		0.00	10.110,24	
VALOR DO ICMS	VALOR DO IPI	VALOR DO ICM SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	10.110,24	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RUA		UF	CEP	DATA DE EMISSÃO	
FLORESTA DO PIAUI		PI			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	ALICATAÇÃO	PESQUENHO	PESQUENHO
				0,00	0,00

FATURA	
Duplicata	
Vencimento	
Valor	
Cond. Pag.	A VISTA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	EST	CPOP	UNID	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	ICMS	V. ICMS	ICMS/ST	ALIC. ICMS	CMST
011595	OCULOS DE PROTEÇÃO FENIX (ACRILICO TRANSPARENTE)	9018.90.99	060	5.405	UN	10,00	8,54	86,40	0,00	0,00	86,40	18,00	0,00
018357	PROTECTOR FACIAL C/ VISOR ACRILICO	3926.90.90	060	5.405	UN	20,00	51,82	1036,40	0,00	0,00	1036,40	18,00	0,00
015911	TESTE ISMGG COVID-19	3822.00.90	000	8.102	LN	20,00	62,60	1.252,00	1.250,00	325,00	0,00	18,00	0,00
001307	TOUCA DESCARTAVEL C/100	6307.90.10	000	8.102	PCT	25,00	31,36	784,00	784,00	141,12	0,00	18,00	0,00
LOTE: 15-M106312201 V. Lote: 01/09/2021 60925													

DADOS DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
BANCO DO BRASIL Ag: 4249-8 Conta: 116.781-X DISPENSA Nº 047/2020 MATERIAL COVID-19	OBS: PREZADO CLIENTE, FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NOTIFIQUE NA NOTA DE CONHECIMENTO QUALQUER DIVERGÊNCIA.
Diferencial de Alíquota (DIFAL): 0,00	





**Prestador do Serviço**  
ACELINA TERESA DE LIMA  
Endereço:  
JOÃO MARTINS DE CARVALHO, S/N  
CENTRO 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- S/SS 000414  
Inscrição Municipal  
CNPJ  
CPF  
**174.968.168-41**

Banco  
**104 Caixa**  
Operação  
**013**  
Agência  
**1383-**  
Cta Corrente Nº  
**8224-2**

**Usuário do Serviço**  
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003  
Endereço:  
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES  
CENTRO 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- S/SS  
Inscrição Municipal  
CNPJ  
**01.753.843/0001-21**  
CPF



Natureza da Operação / Serviço:  
SERVIÇOS DE PRESTADOS  
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota  
07/08/2020

Extensão UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS XXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL TÉCNICO COM HABILITAÇÃO EM ENFERMAGEM, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS, NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI .CONFORME CONTRATO DE Nº 064/2020.JULHO DE 2020	1.250,00	1.250,00

<b>INSS</b> Base de Cálculo:	0,00	<b>IRRF</b> Base de Cálculo:	0,00	<b>ISS</b> Valor dos Serviços R\$	1.250,00
INSS 0,00%		IRRF 0,00 % 0 Dep.		Alíquota_ISS 5,00%	62,50
Valor INSS R\$	<b>0,00</b>	Valor IRRF R\$	<b>0,00</b>	Valor NF - Dedução R\$**	<b>1.187,50</b>

Assinatura:

\*\* (Para simples conferência)

Responsável  
Direção de Arrecadação e Tributos

Usuário IRMÃO




**PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO PIAUÍ**  
Secretaria Municipal de Finanças  
89 3463-0004 89 3463-0004

SISS -20/2020  
Administração:

**Nota Fiscal**  
Nº Série  
**03141 S20**

<b>Prestador do Serviço</b> GIVANEI DARTT TARGINA DE MOURA Endereço: ZONA RURAL/CAIÇARA 64563-000 FLORESTA DO PIAUÍ PI	Código- SISS 000519	Inscrição Municipal  CNPJ  CPF 020.449.123-17	Banco 104 Caixa Operação 013 Agência 1383- Cta Corrente Nº 25590-2
--	------------------------	--	---

<b>Usuário do Serviço</b> SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003 Endereço: RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES CENTRO 64563-000 FLORESTA DO PIAUÍ PI	Código- SISS	Inscrição Municipal  CNPJ 01.753.843/0001-21 CPF	 Município de <b>FLORESTA DO PIAUÍ</b> Trabalho e Progresso
---	--------------	--	---

Natureza da Operação / Serviço SERVIÇOS DE PRESTADOS SERVIÇOS PRESTADOS	Data da Nota 07/08/2020
---	----------------------------

Exercício: UM MIL E SESSENTA REAISXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL TÉCNICO COM HABILITAÇÃO EM ENFERMAGEM, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS, NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI. CONFORME CONTRATO DE Nº 062/2020. JULHO DE 2020	1.060,00	1.060,00

<b>INSS</b> Base de Cálculo: 0,00	<b>IRRF</b> Base de Cálculo: 0,00	<b>ISS</b> Valor dos Serviços R\$ 1.060,00
INSS 0,00%	IRRF 0,00% 0 Dep.	Alíquota_ISS 5,00% 53,00
Valor INSS R\$ 0,00	Valor IRRF R\$ 0,00	Valor NF - Dedução R\$** 1.007,00

Assinatura:

\*\* (Para simples conferência)

Responsável  
Divisão de Arrecadação e Tributos

Juarez IRMÃO





**Prestador do Serviço**  
MARIA ERONIDE ARAUJO DE SOUSA  
Endereço  
LOCALIDADE LAGOA DO GATO,S/N  
ZONA RURAL 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS 000520  
Inscrição Municipal  
CNPJ  
CPF 864.317.813-68

Banco  
104 Caixa  
Operação  
013  
Agência  
1383-  
Cta Corrente Nº  
8396-6

**Usuário do Serviço**  
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003  
Endereço  
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES  
CENTRO 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS  
Inscrição Municipal  
CNPJ 01.753.843/0001-21  
CPF



Notação da Operação / Serviço  
SERVIÇOS DE PRESTADOS  
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota  
07/08/2020

Valor: UM MIL E SESSENTA REAIS.XXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL TÉCNICO COM HABILITAÇÃO EM ENFERMAGEM, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS, NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI. CONFORME CONTRATO DE Nº 063/2020.JULHO DE 2020	1.060,00	1.060,00

<b>INSS</b> Base de Cálculo: 0,00	<b>IRRF</b> Base de Cálculo: 0,00	<b>ISS</b> Valor dos Serviços R\$ 1.060,00
INSS 0,00%	IRRF 0,00 % 0 Dep.	Alíquota_ISS 5,00% 53,00
Valor INSS R\$ 0,00	Valor IRRF R\$ 0,00	Valor NF - Dedução R\$** 1.007,00

\*\* (Para simples conferência)

Usuário IRMÃO

**Responsável**  
Divisão de Arrecação e Tributos



**Prestador do Serviço**  
JOSÉ RAIMUNDO RODRIGUES  
Endereço  
LOCALIDADE CERCA VELHA  
ZONA RURAL 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS 000465  
Inscrição Municipal  
CNPJ  
CPF 031.259.923-46

Banco  
104 Caixa  
Operação  
013  
Agência  
1383-  
Cta Corrente Nº  
7540-8

**Usuário do Serviço**  
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003  
Endereço  
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES  
CENTRO 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS  
Inscrição Municipal  
CNPJ 01.753.843/0001-21  
CPF



Natureza da Operação / Serviço  
SERVIÇOS DE PRESTADOS  
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota  
07/08/2020

Extensão UM MIL E SESSENTA REAIS .XXXXXXXXXXXXX  
.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL TÉCNICO COM HABILITAÇÃO EM ENFERMAGEM PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS, NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI. CONFORME CONTRATO DE Nº 061/2020. JULHO DE 2020	1.060,00	1.060,00

<b>INSS</b> Base de Cálculo: 0,00	<b>IRRF</b> Base de Cálculo: 0,00	<b>ISS</b> Valor dos Serviços R\$ 1.060,00
INSS 0,00%	IRRF 0,00 % 0 Dep.	Alíquota_ISS 5,00% 53,00
Valor INSS R\$ 0,00	Valor IRRF R\$ 0,00	Valor NF - Dedução R\$** 1.007,00

\*\* (Para simples conferência)

Usuário IRMÃO

Responsável  
Divisão de Arrecadação e Tributos







<b>Prestador do Serviço</b> JURANDI FERREIRA DA SILVA Endereço: MATIAS FRANCISCO DE LIMA,S/N CENTRO 64563-000 FLORESTA DO PIAUÍ PI	Código- SISS 000794	Inscrição Municipal CNPJ CPF 305.884.388-71	Banco 104 Caixa Operação 000 Agência 1383- Cta Corrente Nº 47478-7
---	------------------------	--	---

<b>Usuário do Serviço</b> SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 0000003 Endereço: RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES CENTRO 64563-000 FLORESTA DO PIAUÍ PI	Código- SISS 0000003	Inscrição Municipal CNPJ 01.753.843/0001-21 CPF	
--	-------------------------	--	--

Natureza da Operação / Serviço: SERVIÇOS DE PRESTADOS  
SERVIÇOS PRESTADOS  
Data da Nota: 07/08/2020  
Extens: UM MIL SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS x.x.x.x.  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE MOTORISTA ,PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS.NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICIPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI .CONFORME CONTRATO DE Nº 067/2020.JULHO DE 2020	1.625,00	1.625,00

<b>INSS</b> Base de Cálculo: 0,00 INSS 0,00% Valor INSS R\$ 0,00	<b>IRRF</b> Base de Cálculo: 0,00 IRRF 0,00 % 0 Dep. Valor IRRF R\$ 0,00	<b>ISS</b> Valor dos Serviços R\$ 1.625,00 Alíquota ISS 5,00% Valor NF - Dedução R\$** 81,25 1.543,75
--	--	--

Assinatura:

\*\* (Para simples conferência)

Usuário: IRMÃO

Responsável  
Direção de Arrecadação e Tributos





**Prestador do Serviço**

FRANCISCA DE CARVALHO SILVA  
Endereço  
RUFINO RAIMUNDO TORRES,363  
CENTRO 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS  
000793

Inscrição Municipal

CNPJ

CPF  
345.498.868-38

Banco  
104 Caixa  
Operação  
013  
Agência  
1383-  
Cta Corrente Nº  
61405-8

**Usuário do Serviço**

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003  
Endereço  
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES  
CENTRO 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS

Inscrição Municipal

CNPJ

01.753.843/0001-21  
CPF



Natureza da Operação / Serviço  
SERVIÇOS DE PRESTADOS  
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota  
07/08/2020

Extensão UM MIL E QUARENTA E CINCO REAIS.XXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE RECEPCIONISTA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS, NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICIPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI.CONFORME CONTRATO DE Nº 066/2020. JULHO DE 2020	1.045,00	1.045,00

<b>INSS</b> Base de Cálculo:	0,00	<b>IRRF</b> Base de Cálculo:	0,00	<b>ISS</b> Valor dos Serviços R\$	1.045,00
INSS 0,00%		IRRF 0,00% 0 Dep.		Alíquota_ISS 5,00%	52,25
Valor INSS R\$	0,00	Valor IRRF R\$	0,00	Valor NF - Dedução R\$**	992,75

Assinatura:

\*\* (Para simples conferência)

Usuário IRMÃO

Responsável  
Direção de Arrecadação e Tributos



**Prestador do Serviço**

RAIMUNDA COSTA E SILVA

Endereço

LOCALIDADE PATOS  
ZONA RURAL 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS  
000006

Inscrição Municipal

CNPJ

CPF  
022.058.713-23

Banco  
104 Caixa  
Operação  
000  
Agência  
1383-8  
Cta Corrente Nº  
22.604-0

**Usuário do Serviço**

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003

Endereço

RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES  
CENTRO 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS

Inscrição Municipal

CNPJ

01.753.843/0001-21  
CPF



Natureza da Operação / Serviço

SERVIÇOS DE PRESTADOS  
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota  
07/08/2020

Extento UM MIL E QUARENTA E CINCO REAIS .X.X.X.X.X.X.X.X  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE RECEPCIONISTA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS, NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICIPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI. CONFORME CONTRATO DE Nº 065/2020. JULHO DE 2020	1.045,00	1.045,00

<b>INSS</b> Base de Cálculo:	0,00	<b>IRRF</b> Base de Cálculo:	0,00	<b>ISS</b> Valor dos Serviços R\$	1.045,00
INSS 0,00%		IRRF 0,00 % 0 Dep.		Alíquota_ISS 5,00%	52,25
Valor INSS R\$	0,00	Valor IRRF R\$	0,00	Valor NF - Dedução R\$**	992,75

\*\* (Para simples conferência)

Assinatura:

Usuário IRMÃO

Responsável  
Divisão de Arrecadação e Tributos





**Prestador do Serviço**

FRANCIELLE MOURA MARTINS

Endereço  
ANGELO TORRES,304  
CENTRO 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código-SISS  
000517

Inscrição Municipal

CNPJ

CPF

053.511.363-33

Banco  
**104 Caixa**  
Operação  
**013**  
Agência  
**1383-**  
Cta Corrente Nº  
**16255-6**

**Usuário do Serviço**

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003

Endereço  
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES  
CENTRO 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código-SISS

Inscrição Municipal

CNPJ

01.753.843/0001-21

CPF



Natureza de Operação / Serviço

SERVIÇOS DE PRESTADOS  
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota  
07/08/2020

Extens TRES MIL OITOCENTOS REAIS .XXXXXXXXXXXX  
.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE NO ATENDIMENTO AO ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTANCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS- COVID-19,EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO.CONFORME CONTRATO DE Nº 056/2020. JULHO 2020	3.800,00	3.800,00

<b>INSS</b> Base de Cálculo:	0,00	<b>IRRF</b> Base de Cálculo:	0,00	<b>ISS</b> Valor dos Serviços R\$	3.800,00
INSS 0,00%		IRRF 0,00 % 0 Dep.		Alíquota_ISS 5,00%	190,00
Valor INSS R\$	0,00	Valor IRRF R\$	218,87	Valor NF - Dedução R\$**	3.391,13

\*\* (Para simples conferência)

Assinatura

Usuário IRMÃO

Responsável  
Direção de arrecadação e Tributos



**Prestador do Serviço**

ANTONIO MOURA DE ARAUJO

Endereço

AV. VILMARY,1577  
URBANO 64000-000  
TERESINA PI

Código-SISS  
000798

Inscrição Municipal

CNPJ

CPF

104.482.503-06

Banco

001 Brasil

Operação

000

Agência

3507-6

Cta Corrente Nº

127318-3

**Usuário do Serviço**

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003

Endereço

RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES  
CENTRO 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código-SISS

Inscrição Municipal

CNPJ

01.753.843/0001-21

CPF



Data da Nota

07/08/2020

Natureza da Operação / Serviço

SERVIÇOS DE PRESTADOS  
SERVIÇOS PRESTADOS

Extensão: OITO MIL NOVECENTOS REAISXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE NO ATENDIMENTO AO ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTANCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS- COVID-19,EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO.CONFORME CONTRATO DE Nº 053/2020. JULHO 2020	8.900,00	8.900,00

<b>INSS</b> Base de Cálculo: 0,00	<b>IRRF</b> Base de Cálculo: 0,00	<b>ISS</b> Valor dos Serviços R\$ 8.900,00
INSS 0,00%	IRRF 0,00% 0 Dep.	Alíquota_ISS 5,00% 445,00
Valor INSS R\$ 0,00	Valor IRRF R\$ 1.578,14	Valor NF - Dedução R\$** 6.876,86

\*\* (Para simples conferência)

Assinatura:

Usuário: IRMÃO

Responsável  
Divisão de arrecadação e Tributos





**Prestador do Serviço**  
RENATO LEAL BARROS  
Endereço:  
ARMINIO ROCHA,479  
CASA BOMBA 64601-340  
PICOS PI

Código S/SS 000796  
Inscrição Municipal 0000  
CNPJ  
CPF 011.319.843-40

Banco 001 Brasil  
Operação 000  
Agência 3350-2  
Cta Corrente Nº 24.390-8

**Usuário do Serviço**  
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003  
Endereço:  
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES  
CENTRO 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código S/SS  
Inscrição Municipal  
CNPJ 01.753.843/0001-21  
CPF



Natureza da Operação / Serviço  
SERVIÇOS DE PRESTADOS  
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota  
07/08/2020

Extensão CINCO MIL QUINHENTOS REAIS .XXXXXXXXXXXXXX  
.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE NO ATENDIMENTO AO ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTANCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS- COVID-19,EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO CONFORME CONTRATO DE Nº 055/2020. JULHO 2020	5.500,00	5.500,00

<b>INSS</b> Base de Cálculo: 0,00	<b>IRRF</b> Base de Cálculo: 0,00	<b>ISS</b> Valor dos Serviços R\$ 5.500,00
INSS 0,00%	IRRF 0,00 % 0 Dep	Alíquota_ISS 5,00% 275,00
Valor INSS R\$ 0,00	Valor IRRF R\$ 643,14	Valor NF - Dedução R\$** 4.581,86

\*\* (Para simples conferência)

Assinatura:

Usuário IRMÃO

Responsável  
Divisão de Arrecadação e Tributos



**Prestador do Serviço**

RENATO GUILHERMY SILVA SOUSA

Endereço  
CAMILO SANTOS,1631 BLVIZEU,APTº301  
CENTRO 64045-190  
TERESINA PI

Código- SSS  
000797

Inscrição Municipal

CNPJ

CPF

043.313.133-01

Banco  
001 Brasil  
Operação  
000  
Agência  
3350-2  
Cta Corrente Nº  
12057-X

**Usuário do Serviço**

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003

Endereço  
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES  
CENTRO 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SSS

Inscrição Municipal

CNPJ

01.753.843/0001-21

CPF



Data da Nota  
07/08/2020

Natureza da Operação / Serviço  
SERVIÇOS DE PRESTADOS  
SERVIÇOS PRESTADOS

Extensão CINCO MIL QUINHENTOS REAIS .XXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE NO ATENDIMENTO AO ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTANCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS- COVID-19,EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO.CONFORME CONTRATO DE Nº 054/2020. JULHO 2020	5.500,00	5.500,00

<b>INSS</b> Base de Cálculo: 0,00	<b>IRRF</b> Base de Cálculo: 0,00	<b>ISS</b> Valor dos Serviços R\$ 5.500,00
INSS 0,00%	IRRF 0,00 % 0 Dep.	Alíquota_ISS 5,00% 275,00
Valor INSS R\$ 0,00	Valor IRRF R\$ 643,14	Valor NF - Dedução R\$** 4.581,86

\*\* (Para simples conferência)

Assinatura:

Usuário: IRMÃO

Responsável  
Divisão de Arrecadação e Tributos



ESTABELECIMENTO DE VIVA DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES - R. PRIMEIRO DE ABRIL S/N - INSTANTANEA NITLA FISCAL DEB. C.D. 30		Nº
DATA DE EMISSÃO		Nº 000.000.055
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		SÉRIE: 1

 <b>VIVA DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES</b> AV. CORONEL RODOLFO REGO, 506 - - CENTRO, Oeiras, PI - CEP: 64500000	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	<b>CONTROLE DO FISCAL</b>  CHAVE DE ACESSO 2220 0829 1884 4200 0176 5500 1800 0000 5514 8902 0785 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000.000.055 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE URF 322206010457992 - 02/08/2020 20:48

MATÉRIA DA OPERAÇÃO 5102	INDICAÇÃO ORIGINAL DO SLIP: 1044	DUPLICATA 29.198.442/0001-76
INDICAÇÃO ORIGINAL 196106311		

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		LNHSUF	DATA DA EMISSÃO
MUNICIPAÇÃO SOCIAL SEC. MUNICIPAL DE SAUDE DE FLORESTA DO PIAUI		01.753.843/0001-21	02/08/2020
ENDEREÇO	CIDADE/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA SAÍDA
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, S/N -	CENTRO	64563-000	
MUNICÍPIO	UF	INDICAÇÃO ORIGINAL	HORA DE ENTRADA SAÍDA
Floresta do Piauí	PI		

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DE ICMS	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DESPESAS	
0,00	0,00	0,00	0,00	6.050,00	
VALOR DO PREÇO	VALOR DO FRETE	DEBITOS	DEBITOS DE OUTROS ATRIBUÍDOS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.050,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	END. POR COPA	CODIGO ANV	PLACA DE VEICULO	UF	ESTADO
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INDICAÇÃO ORIGINAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>															
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	UNID.	QTD.	VLR. UNID.	VLR. TOTAL	DE ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
0001						Máscara Típicas Descartável com Elástico 50 UND	90183119	0102	5102	PCT	20,0000	180,0000	3.600,00		
0001						AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GR49 PCT10 UN	63879010	0102	5102	PCT	10,0000	80,0000	800,00		
0001						OCULOS DE CA 34082	90183119	0102	5102	UN	50,0000	20,0000	1.000,00		
0001						TORÇA DESCARTAVEL PCT100 UND	90183119	0102	5102	PCT	2,0000	30,0000	60,00		
0001						ALCOOL GEL 70º 500 ML	22072019	0102	5102	UN	45,0000	12,0000	540,00		

<b>CÁLCULO DO ISSON</b>			
MUNICIPAÇÃO SOCIAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSON	VALOR DO ISSON
00000			

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	REFERÊNCIA AO FISCAL



<b>Prestador do Serviço</b> PEDRO JOSE DA COSTA SOUSA Endereço: JOAO MARTINS DE CARVALHO, S/N CENTRO 64563-000 FLORESTA DO PIAUÍ PI	Código- SISS 000531	Inscrição Municipal  CNPJ 27.247.202/0001-99 CPF	Banco  Operação 000 Agência 5804-1 Cta Corrente Nº 5813-0
--	------------------------	--	--

<b>Usuário do Serviço</b> SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003 Endereço: RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES CENTRO 64563-000 FLORESTA DO PIAUÍ PI	Código- SISS 000003	Inscrição Municipal  CNPJ 01.753.843/0001-21 CPF	
---	------------------------	--	---

Natureza da Operação / Serviço: SERVIÇOS DE PRESTADOS  
SERVIÇOS PRESTADOS  
Data da Nota: 03/08/2020

Extensão: TRES MIL, CENTO E SESSENTA REAIS xxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário (R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE AO PAGAMENTO PELOS SERVIÇOS PRESTADOS EM LAVAGENS E LUBRIFICAÇÃO DOS VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE NO MÊS DE JULHO DE 2020. CONFORME PREGÃO PRESENCIAL 025/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO 172017, CONTRATO 042/2017.	3.160,00	3.160,00

ISS 5,00%	INSS %	IRRF %	COFINS 0,0000 %	PIS 0,0000 %	CSLL *****%	Valor dos Serviços:	3.160,00
Base Cálculo: R\$ 3.160,00	0,00	0,00				Total Dedução R\$	158,00
158,00	0,00	0,00				Valor NF - Dedução: **	3.002,00

\*\* (Para simples conferência)

Assinatura: \_\_\_\_\_  
Responsável  
Diretor de Arrecadação e Tributos

05/08/2020



	<b>PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS</b> <b>SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEMP</b> <b>NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NPSe</b>		Número da Nota		000010597					
			Data e Hora de Emissão		03/08/2020 12:29					
			Código de Verificação		ad2bf38d					
<b>PRESTADOR DE SERVIÇOS</b>										
Nome/Razão Social: <b>CASSIO MURILO FERREIRA CARMO LTDA</b> CPF/CNPJ: <b>03.531.046/0001-25</b> Inscrição Municipal: <b>30415</b> Endereço: <b>AVENIDA TONONHO FREITAS, 572 - OEIRAS NOVA - CEP: 64500-000</b> Município: <b>Oeiras</b> UF: <b>PI</b>										
<b>TOMADOR DE SERVIÇOS</b>										
Nome/Razão Social: <b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI</b> CPF/CNPJ: <b>01.753.843/0001-21</b> Endereço: <b>RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, S/N - CENTRO - CEP: 64563-000</b> Município: <b>Floresta do Piauí</b> UF: <b>PI</b> Email: <b>miltonfloresta14@hotmail.com</b>										
<b>DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS</b>										
Descrição: Ref. Realização de exames laboratoriais (Julho/2020).										
Tributável SIM	Item	Qtde 1	Unitário R\$ 1.570,0000	Total R\$ 1.570,00						
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20%;">PIS (0,00%): R\$ 0,00</td> <td style="width: 20%;">INSS (0,00%): R\$ 0,00</td> <td style="width: 20%;">CSLL (0,00%): R\$ 0,00</td> <td style="width: 20%;">CDFINS (0,00%): R\$ 0,00</td> <td style="width: 20%;">IR (0,00%): R\$ 0,00</td> </tr> </table>						PIS (0,00%): R\$ 0,00	INSS (0,00%): R\$ 0,00	CSLL (0,00%): R\$ 0,00	CDFINS (0,00%): R\$ 0,00	IR (0,00%): R\$ 0,00
PIS (0,00%): R\$ 0,00	INSS (0,00%): R\$ 0,00	CSLL (0,00%): R\$ 0,00	CDFINS (0,00%): R\$ 0,00	IR (0,00%): R\$ 0,00						
<b>VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 1.570,00</b>										
Valor Total das Deduções: R\$ 0,00		Base de Cálculo: R\$ 1.570,00		Alíquota: 2,00 %						
				Valor do ISS: R\$ 31,40						
<b>OUTRAS INFORMAÇÕES</b>										
Mês de Competência da Nota Fiscal: 08/2020			Local de Prestação do Serviço: Oeiras/PI							
Recolhimento: ISS a Recolher Pelo Prestador			Tributação: Tributável							
CNAE: 8640-2/02-00			Descrição da Atividade: Laboratórios clínicos							

RECEBEMOS DE VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA  
BAIXO EMISSÃO: 03/08/2020 VALOR TOTAL: R\$ 11.250,00 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ - SECRETARIA DE SAÚDE - R  
LUFINO R DE SOUSA, 26 CENTRO FLORESTA DO PIAUÍ-PI

Nr-e

Nº. 000.009.113  
Série 001

ATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

**1**

Nº. 000.009.113  
Série 001  
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3120 0811 3088 3400 0185 5500 1000 0091 1315 6311 9949

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATIVIDADE DA OPERAÇÃO

**Venda de mercaderia adquirida ou recebida de terceiros, dest**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203769798917 - 03/08/2020 14:38:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0014901360086

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

11.308.834/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

IME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ - SECRETARIA DE SAÚDE**

CNPJ / CPF

01.753.843/0001-21

DATA DA EMISSÃO

03/08/2020

NOME

**LUFINO R DE SOUSA, 26**

BARRIO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

64563-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

04/08/2020

MUNICÍPIO

**FLORESTA DO PIAUÍ**

UF

PI

FONE / FAX

8994287508

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:38:39

ÁTURA / DUPLICATA

001  
03/08/2020  
R\$ 11.250,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO ICF	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUT.
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,13	11.250,0
ALÍQ. DO ICMS	VALOR DO ICMS	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.300,63	337,50	11.250,0

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

IME / RAZÃO SOCIAL

PRETE  
**0- Por conta do Rem**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

MUNICÍPIO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

CX

MARCA

VIDA

NUMERAÇÃO

41x28x36

PESO BRUTO

2,000

PESO LÍQUIDO

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM SH	QUANT	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
30179	(X)VIDE-19 IGG1GM - 25 TESTES VIDA/RIGHTOP #Lote: 28200330 #Fabricacao: #Validade: 30/03/2021	38220090	640	6108	UN	6.0000	1.875,0000	11.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ic Contribuinte: Local de Entrega: Email do Destinatário: mlfloresta1462@hotmail.com  
ic Tipo: CST 40-ISENTO DE ICMS CONFORME ITEM 4 DA PARTE I DO ANEXO 1 DO RICMS. #qpar  
enjo de ICMS conforme Parte 10 - Item 95 - Anexo 1 - RICMS/MG&qpar  
ic# Aproximado dos Tributos: R\$ 2.300,63

RESERVADO AO FISCO



**GRATIFICAÇÃO TEMPORÁRIA E TRANSITÓRIA AOS SERVIDORES QUE EXERCEM ATIVIDADES PRESENCIAIS DE ENFRENTAMENTO, PREVENÇÃO E COMBATE AO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19)**

Mês Julho 2020

NOME	CPF	AGENCIA	OPERAÇÃO	CONTA	VALOR (R\$)
Joelson da Costa Torres	052.116.653-50	3832	13	5946-7	500,00
Francielle de Moura Martins	053.511.363-33	1383	13	16255-6	500,00
Eloide Vieira dos Santos	029.614.473-80	1383	13	16002-2	240,00
Atila de Sousa Rodrigues	024.341.163-45	1148-7	B Brasil	17500-5	200,00
Andrea Araujo Moura Fé	009.320.543-07	1989	1	4833-9	300,00
Verônica teresa de lima martins	000.790.453-32	1383	13	8042-8	400,00
Cássio de Moreira Figueredo	037.294.693-39	2362-0	B Brasil	25955-1	600,00

Erivan Miguel de Moraes	628.168.453-20	1383	1	3980-7	200,00
Maria Cristina do Nascimento Moura	698.704.893-20	1383	1	4548-3	200,00
Maria de Fátima de Sousa	685.376.383-15	1383	1	4031-7	200,00
Maria Perpétua do S de Carvalho	861.425.853-49	1383	1	4052-0	200,00
Raimunda Costa e Silva	022.058.713-23	1383	13	22604-0	200,00
Francisco de Carvalho Silva	993.100.233-68	1383	13	61405-8	350,00

Acelina Teresa de Lima	174.968.168-41	1383	13	8224-1	400,00
Francivalva Gonçalves de Lima	968.744.223-91	1383	1	3982-3	240,00
Givaneil Darrt Targina de Moura	020.449.123-17	1383	13	25590-2	240,00
José Raimundo Rodrigues	031.259.923-46	1383	13	7540-8	400,00
Maria Adriana Santos	266.646.638-80	1383	1	4021-0	200,00
Maria Eronide Araujo de Sousa	864.317.813-68	1383	13	8396-6	240,00
Nayane Maria de Moura Luz	023.540.883-29	1383	1	22120-6	240,00
Nesete Cristina da Costa Sousa	020.749.683-88	1383	13	8159-9	240,00
Vitória Maria Lustosa	277.748.588-73	1383	1	7588-9	270,00

Renilson da Costa Campos	065.167.193-06	1383	13	20232-9	240,00
Luzimar José de Sousa	000.688.773-23	5804	Bradesco	1000664-3	240,00

José Edimar Pereira dos Santos	088.828.318-09	1383	1	4004-0	150,00
Domingos Pinheiro de Sousa	535.468.653-91	1383	1	21295-9	150,00
José Augusto Torres	084.146.238-08	1383	1	4002-3	150,00
Maria das Graças Andrade de Carvalho	535.466.603-15	1383	1	4029-5	200,00
Helena da Silva	535.388.033-15	1383	1	3994-7	200,00

Alison de Sousa Carvalho	014.710.813-62	1383	1	21679-2	200,00
Jurandi Ferreira da Silva	305.884.388-71	1383	13	47478-7	200,00
Ivã da Silva	288.735.758-11	1383	13	52513-6	200,00

<b>Total</b>					<b>8.490,00</b>
--------------	--	--	--	--	-----------------

Floresta do Piauí, 31 de Julho de 2020



**Prestador do Serviço**

SIMONE GONÇALVES DE CARVALHO LUSTOSA

Endereço

AV. JOSÉ DE ANCHIETA, 134  
CENTRO 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISE

000561

Inscrição Municipal

CNPJ

28.274.597/0001-81

CPF

Banco

000

Operação

000

Agência

037 -

Cta Corrente Nº

36.444-6

**Usuário do Serviço**

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003

Endereço

RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES  
CENTRO 64563-000  
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISE

000003

Inscrição Municipal

CNPJ

01.753.843/0001-21

CPF



Data da Nota

04/08/2020

Natureza da Operação / Serviço

SERVIÇOS DE PRESTADOS

SERVIÇOS PRESTADOS

Extensão DOIS MIL E QUINZE REAIS.xxxxxxxxxxxxxx.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE AO PAGAMENTO PELOS SERVIÇOS PRESTADOS COMO MECÂNICO NOS VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE.SERVIÇO REALIZADO NO MÊS DE JULHO DE 2020. CONFORME CONTRATO LICITATÓRIO Nº 064/2017.	2.015,00	2.015,00

ISS	5,00%	INSS	%	IRRF	%	COFINS	0,000%	PIS	0,000%	CSLL	*****%	Valor dos Serviços:	2.015,00
Base Cálculo: R\$												Total Dedução R\$	100,75
	2.015,00		0,00		0,00							Valor NF - Dedução: **	1.914,25
	100,75		0,00		0,00								

\*\* (Para simples conferência)

Assinatura:

Responsável  
Divisão de Arrecadação e Tributos

05/08/2020



	<b>OPERADORA: ALVES TELECOM LTDA - ME</b> <b>CNPJ: 21.459.511/0001-44 - I.E.: 195757785</b> <b>ENDEREÇO: RUA SÃO JOSÉ, 350</b> <b>BAIRRO: CENTRO - CEP: 64560-000</b> <b>CIDADE: SANTO INÁCIO DO PIAUI - PI</b> <b>E-MAIL: jeliton.play@hotmail.com</b>	<b>NOTA FISCAL</b> <b>S.C.M.</b> <b>Nº: 000.006.787</b> <b>CYOP: 5307</b> <b>DATA EMISSÃO</b> <b>03/08/2020</b>
	<b>NOTA FISCAL DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO - M. JELO: 21 - SERIE: 001</b>	

**CLIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE FLORESTA DO PIAUI**  
**CNPJ / CPF: 01.753.843/0001-21 - I.E / R.G: Isento**  
**ENDEREÇO: AVENIDA SÃO JOSÉ DE ANCHIETA S/N, - CENTRO**  
**CEP: 64563-000 - CIDADE: FLORESTA DO PIAUI - PI**  
**FONES: - E-MAIL: ALVTELECOM@ALVTELECOM.COM.BR**

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	ICMS	PIS	COFINS	VALOR TOTAL
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET - SCM - 08/2020	0,00	0,00	0,00	600,00
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 600,00</b>

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO	ALÍQUOTA ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA PIS	VALOR PIS	ALÍQUOTA COFINS	VALOR COFINS
R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00

<b>RESERVADO AO FISCO</b> <b>1809.da33.77cc.f055.4106.e6e4.5216.9a60</b>	<b>SITUAÇÃO DO DOCUMENTO FISCAL</b> <b>ACEITA</b>
---	--

## OBSERVAÇÃO:

VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS: 0,00 / PERCENTUAL: 0,00  
 VALOR MUNICIPAL DE IMPOSTOS: 0,00 / PERCENTUAL: 0,00  
 VALOR ESTADUAL DE IMPOSTOS: 0,00 / PERCENTUAL: 0,00  
 VALOR FEDERAL DE IMPOSTOS: 0,00 / PERCENTUAL: 0,00

NOME DO RECEBENTE		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBENTE		Nº 892265511	
DATA DE EMISSÃO				SÉRIE: 892	

 <b>ESTADO DO PIAUÍ</b> <b>SECRETARIA DA FAZENDA</b> 176.82.124.165 <b>Nota Fiscal Avulsa Eletrônica</b> v 1.0.09	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CÓDIGO DE BARRAS 
	C - EMPRESA      1 I - DATA      1 <b>Nº 892265511</b> SÉRIE: 892 FOLHA 1 / 1	CÉDULA DE BARRAS 2220 0896 5555 5408 8192 5509 2892 2855 1118 5828 6018

ENDREZA DE EMISSÃO <b>Outras Saídas de Mercadorias ou Prestações de Serviços</b>	PROCESSO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322200010860230 10/08/2020 10:25:09
INSCRIÇÃO ESTADUAL 195979478	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE IMPOSTO 27.431.403/0001-41

DESTINATÁRIO / BENEFICIÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL <b>SEC MUN DE SAUDE DE FLORESTA DO PIAUI</b>		CNPJ / CNPJ 01.753.843/0001-21	DATA DE EMISSÃO 10/08/2020
ENDEREÇO R. RUFINO R DE SOUSA, 26	BAIRRO - URBEM CENTRO	CEP 64563-000	DATA DE VENCIMENTO / DATA DE VENCIMENTO
MUNICÍPIO FLORESTA DO PIAUI	ESTADO - UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE VENCIMENTO / DATA DE VENCIMENTO

FATURA / DETALHADA

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DEB.	VALOR DO ICMS DEB.	VALOR TOTAL IPI DEB.	
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.300,14	
VALOR DO IPI	VALOR DO ICMS	ICMS/ST	OUTROS DEBITOS E CANCELAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.300,14

<b>TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO</b>					
NOME / RAZÃO SOCIAL		TIPO DE VEICULO	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CNPJ
		3-SEM FRETE			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL

<b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO</b>													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	UNID	QTD	CFOP	IND	CMAT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE CALCULO	ICMS	ST	ICMS	ST
45001	PAPÉL OFICINA-2-C/10-KRUM	48051908	100	5945	CE	4.3004	266,2000	26.620,00	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	CARTÃO DE 90 COLORIDO	84438913	100	5945	IND	3.9004	115,8000	11.580,00	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	CARTÃO DE 50 PRETO	84438913	100	5945	IND	5.3004	121,6000	12.160,00	0,00	0,00	0,00	0	0
45001	CARTÃO DE 22 COLORIDO	84438913	100	5945	IND	3.9004	156,2000	15.620,00	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	FABR DE ELASTICO C/ELASTICO	42821218	100	5945	IND	404,8000	2,4000	992,00	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	FABR COMPENSA C/ 90 BRIL	42821218	100	5945	CE	3.9004	127,5000	12.750,00	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	FRY	56831248	100	5945	M	203,9000	2,2000	552,00	0,00	0,00	0,00	0	0

<b>CALCULO DO ICMS</b>			
INSCRIÇÃO ESTADUAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RECEBENTE DO PIAUI



ESTADO DO PIAUÍ SECRETARIA DA FAZENDA Nota Fiscal Avulsa Eletrônica

Nº 892261496 SÉRIE: 892

ESTADO DO PIAUÍ SECRETARIA DA FAZENDA Nota Fiscal Avulsa Eletrônica 170.82.124.164 v 1.0.09

DANFE

CONTROLE DE FISCOS



IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR

PEDRO MIGUEL DE OLIVEIRA 14057397892  
RUA VICENTE MANOEL DO NASCIMENTO, 200 - CENTRO  
FLORESTA DO PIAUÍ - PI  
CEP: 64563-000 FONE: (89) 94136231

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 892261496

SÉRIE: 892

0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

OUTRAS SAÍDAS DE MERCADORIAS OU PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS

322200010391573 31/07/2020 10:34:07

DESTINO: MERCADORIA

185903390

DESTINO: ESTADOS DO BRASIL

64563-000

CEP: 64563-000

DESTINATÁRIO / REMETENTE

MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ - SECRETARIA DE SAÚDE

01.753.843/0001-21

DATA EMISSÃO: 31/07/2020

ENDEREÇO

R RUFINO R DE SOUSA, 24

CENTRO

CEP: 64563-000

CIDADE/UF

FLORESTA DO PIAUÍ

PI

PAÍS / EXTERNO

VALORES DO IMPORTE

VALOR DO CANCELAMENTO DE DUPLICATA	VALOR DO ICMS	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO IPI DE EXCETO	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS
RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 1.134,60

VALOR DO ICMS	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO IPI DE EXCETO	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 1.134,60

TRANSPORTADOR / VEÍCULO TRANSPORTADO

MODAL: RODOVIÁRIO

MODAL: RODOVIÁRIO

MODAL: RODOVIÁRIO

MODAL: RODOVIÁRIO

MODAL: RODOVIÁRIO

MODAL: RODOVIÁRIO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NUM/BR	QTD	CRP	UNID	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO	VALOR	ALÍQUOTA
15001	ALFACE - DO	07091905	100	5969	UNO	100,0000	0,8100	81,00	0,00	0,00	0,00
15001	DAZINA	88030000	100	5969	UNO	700,0000	0,8100	810,00	0,00	0,00	0,00
15001	DOCE	88130000	100	5969	UNO	830,0000	0,8100	810,00	0,00	0,00	0,00
15001	DOCE	08543010	100	5969	UNO	10,0000	1,7200	172,00	0,00	0,00	0,00
15001	SARROJA	88091000	100	5969	UNO	100,0000	1,9300	193,00	0,00	0,00	0,00
15001	SARROJA	88151010	100	5969	UNO	100,0000	1,7800	178,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ICMS

VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS

VALOR DO ICMS DE 15000

VALOR DO ICMS

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVA DE VALORES

ESTADO DO PIAUÍ SECRETARIA DA FAZENDA 170.82.134.144 Nota Fiscal Eletrônica v 1.0.08

IDENTIFICAÇÃO DO DESTINATÁRIO  
 PEDRO MIGUEL DE OLIVEIRA 14057397893  
 PCA VICENTE MANOEL DO NASCIMENTO, 200 - CENTRO  
 FLORESTA DO PIAUÍ - PI  
 CEP: 64563-000 FONE: (89) 94136231

DATA DE EMISSÃO  
 Nº 892261577  
 VERSÃO 1.0.1

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DE NF-e WWW.NF-E.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL-DO-NO-SITE-DA-SUPER-AUTORIZADORA.

OUTRAS SAÍDAS DE MERCADORIAS OU PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS  
 322200010374885 31/07/2020 11:08:41

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR  
 195903390  
 IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR DE SAÍDA  
 26.466.090/0001-02

DESTINATÁRIO / RAZÃO SOCIAL  
 MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ - SECRETARIA DE SAÚDE  
 R RUFINO R DE SOUSA, 26  
 FLORESTA DO PIAUÍ  
 PI

DATA DE EMISSÃO  
 31/07/2020

CÁLCULO DO IMPOSTO  
 VALOR DO CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00  
 VALOR DO ICMS R\$ 0,00  
 VALOR DO CÁLCULO DO IPI R\$ 0,00  
 VALOR DO IPI R\$ 0,00  
 VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS R\$ 2.372,22

VALOR DA NOTA  
 R\$ 0,00  
 VALOR DO ICMS R\$ 0,00  
 VALOR DO IPI R\$ 0,00  
 VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 2.372,22

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

MODAL	TIPO DE VEÍCULO	PLACA DO VEÍCULO	UF	CEP + CPF
	9-SEM FREIO			

DADOS DO FREIO / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS FREIOS / SERVIÇOS	QTD	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO	VALOR	ALÍQUOTA
1001	DATAXA	102	UNID	8,7120	782,80	0,00	0,00	0,00
1002	VAGU	102	UNID	8,7120	782,80	0,00	0,00	0,00
1003	CERCA	102	UNID	8,7120	782,80	0,00	0,00	0,00
1004	LARANJA	102	UNID	8,7120	782,80	0,00	0,00	0,00
1005	SABÃO	102	UNID	8,7120	782,80	0,00	0,00	0,00
1006	AVANÇADA	102	UNID	8,7120	782,80	0,00	0,00	0,00
1007	DECATS	102	UNID	8,7120	782,80	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO IPI  
 VALOR DO CÁLCULO DO IPI R\$ 0,00  
 VALOR DO IPI R\$ 0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS



DUPLICATA DE VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA  
 BAIXO EMISSÃO: 17/08/2020 VALOR TOTAL: R\$ 11.250,00 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ - SECRETARIA DE SAÚDE - R  
 UFINO R DE SOUSA, 26 CENTRO FLORESTA DO PIAUÍ-PI

**Nº-e**  
**Nº. 000.009.292**  
**Série 001**

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA**  
 AVENIDA JOSE CANDIDO DA SILVEIRA, 2100 - SALA 36  
 HORTO FLORESTAL - 31035-536  
 BELO HORIZONTE - MG Fone/Fax:

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota  
 Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

**Nº. 000.009.292**  
**Série 001**  
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3120 0811 3088 3400 0185 5500 1000 0092 9212 9292 9574

Consulte de autenticidade no portal nacional de NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

ATIVIDADE DA OPERAÇÃO

**Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, dest**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203785334996 - 17/08/2020 10:09:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0014901360086

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SECT. TRIBUT

CNPJ / CPF

11.308.834/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ - SECRETARIA DE SAÚDE**

CNPJ / CPF

01.753.843/0001-21

DATA DA EMISSÃO

17/08/2020

NOME

**RUFINO R DE SOUSA, 26**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

64563-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

18/08/2020

MUNICÍPIO

**FLORESTA DO PIAUÍ**

UF

UF

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:09:54

ATURA / DUPLICATA

NUM. 001  
 EMISSÃO 17/08/2020  
 VALOR R\$ 11.250,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS ET.	VALOR DO ICMS SUBT.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO IPI	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUT.
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,13	11.250,0
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINA	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.300,63	337,50	11.250,0

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

FRETE  
**0- Por conta do Rem**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

NOME

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

1

CX

VIDA

41x28x36

4,000

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

NUM. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NUM. SEI	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
30136	COVID-19 ICG/ICM - 25 TESTES VIDA/VIDEOTOP #Lote: 20200130 #Fabricação: #Validade: 10/03/2021	38230490	640	6108	LN	6,0000	1.871,0000	11.250,00	0,00	0,00	0,00

ADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

if. Contribuinte Local de Entrega: Email do Destinatário: mlfloresta14@hotmail.com  
 if. Içee: CST 40-IBENTO DE ICMS CONFORME ITEM 4 DA PARTE 1 DO ANEXO 1 DO RICMS. #quant  
 opção de ICMS conforme Parte 10 - Item 95 - Anexo 1 - RICMS/MG#quant  
 valor Aproximado dos Tributos: R\$ 2.300,63

RESERVADO AO FISCO

BENEFICIÁRIO DE PORTO RAFAEL - CONDIÇÕES PRODUTIVAS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A SEGUIR		NF-e Nº 000.000.638
DATA DE EMISSÃO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO EMISSOR	SÉRIE: 1

<b>POSTO SAO JOAO LTDA-ME</b>  AV. JOSE DE ANCHIETA, 10 - - CENTRO, Floresta do Piauí, PI - CEP: 64563000 - Fone/Fax: 8994287508	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.000.638 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO  CHAVE DE ACESSO 2220 0821 5813 9100 0155 5500 1000 0006 3810 1782 0977 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22200011449772 - 19/08/2020 07:57
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>	
INDICADOR DE FISCABILIDADE 195504828	SOCIEDADE ESTADUAL DE ELETRICIDADE	CPF/CNPJ 21.581.391/0001-55

DESTINATÁRIO REMETENTE		UNIDADE	DATA DA EMISSÃO
RAZÃO SOCIAL <b>SECRETARIA DE SAUDE DE FLORESTA DO PIAUI</b>		01.753.843/0001-21	19/08/2020
ENDEREÇO	DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA SAÍDA
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, SN -	CENTRO	64563-000	
MUNICÍPIO	UF	UF	DATA DE VIGÊNCIA INÍCIO
Floresta do Piauí	PI	PI	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	6,040,00	
VALOR DO PIS/P	VALOR DO COFINS	DESCONTO	OUTRAS DEDUÇÕES ACREDITADAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,040,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	TIPO DE VEÍCULO	QUANTO ANTO	PLACA DO VEÍCULO	UF	CÓDIGO	
	9 - Sem Fretado					
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	DIREÇÃO OPERACIONAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	SUBSCRIÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DIREÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	QUANT	UF	USAD	QTD	PLA. UNID.	VAL. TOTAL	DESCONTO	VAL. ICMS	VAL. IPI	VAL. PIS/COFINS
01	GASOLINA COMUM	2710129	888	5835	L7	1.221,13	8,990	6.040,00				

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
00072			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVAÇÃO SUJEITA



RUEIMANDE POSTO SAO JOAO LTDA-ME EM PRODUÇÃO DE BENS E SERVIÇOS TANGÍVEIS DA NOTA FISCAL (NOTA FISCAL APLICADA)		NF-e
DATA DE EMISSÃO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.635
		SÉRIE: 1

<b>POSTO SAO JOAO LTDA-ME</b>  AV. JOSE DE ANCHIETA, 10 - CENTRO, Floresta do Piauí, PI - CEP: 64563000 - Fone/Fax: 8994287508	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> 1 - Saída	CONTROLE DO FISCAL  CHAVE DE ACESSO 2226 0821 5813 9106 0155 5500 1809 8096 3510 1703 0975 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000.000.635 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322200011343746 - 18/08/2020 09:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>		INDICAÇÃO DE REGIME DE TRIBUTAÇÃO	DNF/CTF 21.581.391/0001-55
INDICAÇÃO DE FATOR DE CANCELAMENTO 195504828			

DESTINATÁRIO/REMETENTE		UF	DATA DA EMISSÃO
NOME RAZÃO SOCIAL <b>SECRETARIA DE SAUDE DE FLORESTA DO PIAUI</b>		UF 01.753.843/0001-21	18/08/2020
ENDEREÇO <b>RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, SN - CENTRO</b>		CEP 64563-000	DATA DE ENTRADA EM USO
MUNICÍPIO Floresta do Piauí		UF PI	HORA DE ENTRADA EM USO
INSCRIÇÃO ESTADUAL 8934630003			

FATURA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.387,00
VALOR DO IPI	VALOR DO SELIC	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ADICIONAIS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.387,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	UF DO EST. DE ORIGEM	MODAL DE TRANSPORTE	PLACAS DO VEÍCULO	UF	UF DESTINO
	PI	0 - Sem Frete		PI	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	UF DESTINO	
			PI		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	NUM. DE BOLSA	NUM. DE BOLSA

DADOS DO PRODUTO/SERVICO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO	QUANT	UNID	CEP	UNID	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL	ICMS	VL. SOM	VL. IPI	ALQ. ICMS	ALQ. IPI
02	OLEO DIESEL COMUM	270190	0490	5055	L7	1.450,339	3,750	5.387,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
00072			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	INFORMAÇÕES ADICIONAIS

 <p>PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO SECRETARIA DE FINANÇAS NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e</p>	Número da Nota <b>419</b>				
	Data e Hora de Emissão <b>20/08/2020 08:21</b>				
	Código de Verificação <b>VILV-OOXF</b>				
<b>PRESTADOR DE SERVIÇOS</b>					
 <p>CNPJ/CPF: <b>14.115.891/0001-36</b> Nome: <b>LOCAR</b> Razão Social: <b>LOCAR - LOCADORA DE VEICULOS E EVENTOS LTDA</b> Endereço: <b>rua francisco de abreu rocha, 892, CENTRO</b> Município: <b>FLORIANO</b></p>	Inscrição Estadual: <b>Não Informado</b>				
	Inscrição Municipal: <b>Não Informado</b>				
	PIS/PASEP: <b>Não Informado</b>				
	UF: <b>PI</b>				
<b>TOMADOR DE SERVIÇOS</b>					
Nome/Razão Social: <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO PIAUÍ</b>		Inscrição Estadual: <b>Não Informado</b>			
CPF/CNPJ: <b>01.612.578/0001-61</b>		Inscrição Municipal: <b>Não Informado</b>			
Endereço: <b>Rua Rufino Raimundo Torres</b>		CEP: <b>Não Informado</b>			
Município: <b>FLORESTA DO PIAUÍ</b>		UF: <b>PI</b>			
E-mail: <b>Não Informado</b>					
<b>DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO</b>					
<b>Item</b>	<b>Serviço</b>	<b>Alíquota (%)</b>	<b>Base de Cálculo (R\$)</b>	<b>Iss retido (R\$)</b>	<b>Iss (R\$)</b>
16.01	Serviços de transporte coletivo municipal rodoviário, metroviário, ferroviário e aquaviário de passageiros.	2,00 %	3.000,00	0,00	60,00
	<b>Discriminação do Serviço</b>		<b>Qdte</b>	<b>Val. Unit</b>	<b>Sub. Total</b>
	REFERENTE A LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO PASSEIO SEM CONDUTOR PARA USO DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ NO ENFRENTAMENTO AO COVID-19, CONFORME CONTRATO Nº 069/2020		1,00	3.000,00	3.000,00
<b>OBSERVAÇÕES DA NOTA</b>					
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 96-5 - CONTA CORRENTE: 38.118-7					
<b>DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL</b>					
<b>VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 3.000,00</b>					
Total Deduções (R\$)	Total Retenções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	
0,00	0,00	3.000,00	2,00 %	60,00	
<b>VALOR LÍQUIDO = R\$ 3.000,00</b>					
<b>OUTRAS INFORMAÇÕES</b>					
<p>* Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei nº 014/2013 e no Decreto nº          Natureza da Tributação: <b>Tributação Fora do Município</b>          Local da Prestação: <b>FLORESTA DO PIAUÍ - PI</b>          Competência da Nota Fiscal :08/2020          Nota emitida por: PRESTADOR          Código Serviço : 16.01</p>					





**PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEMP**  
**NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NPSe**

Número da Nota  
**000010650**

Data e Hora de Emissão  
**20/08/2020 09:40**

Código de Verificação  
**86a48720**



**PRESTADOR DE SERVIÇOS**  
Nome/Razão Social: **SID - SERVIÇOS DE IMAGEM E DIAGNÓSTICO LTDA**  
CPF/CNPJ: **09.294.123/0001-57** Inscrição Municipal: **30626**  
Endereço: **RUA AV. JOEL CAMPOS, 750 - CENTRO - CEP: 64500-000**  
Município: **Oeiras** UF: **PI**

**TOMADOR DE SERVIÇOS**  
Nome/Razão Social: **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI**  
CPF/CNPJ: **01.753.843/0001-21**  
Endereço: **RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 5/N - CENTRO - CEP: 64563-000**  
Município: **Floresta do Piauí** UF: **PI** Email: **miltonfloresta14@hotmail.com**

**DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS**  
Descrição: **TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOME TOTAL ( IRENE ANDRADE DE SOUSA).**

Tributável SIM	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	1	500,0000	500,00
PCS (0,00%): R\$ 0,00				
INSS (0,00%): R\$ 0,00				
CSLL (0,00%): R\$ 0,00				
COFINS (0,00%): R\$ 0,00				
IR (0,00%): R\$ 0,00				

**VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 500,00**

Valor Total das Deduções: R\$ 0,00	Base de Cálculo: R\$ 500,00	Alíquota: 5,00 %	Valor do ISS: R\$ 25,00
------------------------------------	-----------------------------	------------------	-------------------------

**OUTRAS INFORMAÇÕES**

Mês de Competência da Nota Fiscal: 08/2020  
Recolhimento: ISS a Recolher Pelo Prestador  
CNAE: 8711-5/01-00  
Local de Prestação do Serviço: Oeiras/PI  
Tributação: Tributável  
Descrição da Atividade: Clínicas e residências geriátricas

